ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

1 -1 del./ 1st part

19/12/2015 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 4 x 100m MeSano/Medley Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Kadeti
1. Ljubljana LL 4:16.05 470
Senica Primoz 01 30.28 1:02.03 Predali¢ Gregor 02 29.37 1:02.68
Klemenc Peter 01 34.19 1:13.11 Kac Jan 01 27.05 58.23
2. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Gartner Gia 2006 KKR 1:41.47 232
50m: 49.45 100m: 52.02
2. Starc Hana 2006 IR 1:47.69 194
50m: 51.41 100m: 56.28
3. Fortuna Lena 2007 LL 1:47.72 194
50m: 51.21 100m: 56.51
4. Kavcic¢ Aja 2006 KKR 1:48.42 190
50m: 50.48 100m: 57.94
5. Rotar Nika 2006 LL 1:51.93 172
50m: 52.33 100m: 59.60
6. Marjanovi¢ Ula 2006 IR 1:55.42 157
50m: 57.25 100m: 58.17
7. Mele Ula 2007 LL 1:59.59 141
50m: 56.46 100m: 1:03.13
8. HirSenfelder Maja 2008 KKR 2:00.67 138
50m: 56.80 100m: 1:03.87
9. Starc Niki 2006 IR 2:01.66 134
50m: 58.57 100m: 1:03.09
Deklice
1. Rozi¢ Tarin 2004 LL 1:21.62 445
50m: 38.64 100m: 42.98
2. Okorn Zala 2004 IL 1:26.62 373
50m: 40.38 100m: 46.24
3. Tomsi¢ Ema 2004 IR 1:36.42 270
50m: 45.70 100m: 50.72
4. Bertalani¢ Tia 2005 BP 1:36.46 270
50m: 46.83 100m: 49.63
5. Pirjevec Reina 2005 IL 1:37.99 257
50m: 45.89 100m: 52.10
6. Kocjanci¢ Anja 2004 BP 1:47.98 192
50m: 50.57 100m: 57.41
7. Puskari¢ Andreja 2004 LL 1:49.95 182
50m: 53.80 100m: 56.15
DSQ Rotar Spela 2004 IR

SW 7.1.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil delfinov udarec pred zacetkom zaveslaja
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

2. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

Kadetinje
1. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 1:16.20 548
50m: 36.07 100m: 40.13
2. Matkovi¢ Antea Maris 2002 OL 1:20.75 460
50m: 38.56 100m: 42.19
3. PsSeni¢nik Tiara 2003 LL 1:21.83 442
50m: 38.22 100m: 43.61
4. Cvijovic Anastasija 2003 11A 1:21.98 440
50m: 39.53 100m: 42.45
5. Sekulic Helena 2003 11A 1:23.97 409
50m: 39.68 100m: 44.29
6. Lovsin Masa 2003 IR 1:29.51 338
50m: 41.98 100m: 47.53
7. Plohl Gaja 2003 TP 1:37.29 263
50m: 46.24 100m: 51.05
8. Nusdorfer Neli 2003 PKA 1:39.91 243
50m: 46.68 100m: 53.23
9. Repinc Taja 2003 KKR 1:40.79 236
50m: 47.39 100m: 53.40
Mladinke
1. Segel Janja 2001 FR 1:13.19 618
50m: 34.66 100m: 38.53
2. Jamsek Janja 2001 FR 1:14.75 580
50m: 36.63 100m: 38.12
3. Cuénik Brina 2001 IL 1:16.69 537
50m: 36.27 100m: 40.42
4. C:‘:kulj Manca 2000 RL 1:18.07 509
50m: 36.72 100m: 41.35
5. Lalic Katarina 2001 11A 1:22.30 435
50m: 39.37 100m: 42.93
6. Benko Klara 2001 TP 1:23.53 416
50m: 39.71 100m: 43.82
7. Golob Dominika 2000 IL 1:34.20 290
50m: 44.44 100m: 49.76
8. AvSi¢ Ana 2001 AQ 1:45.82 204
50m: 5225 100m: 53.57
Clanice
1. Pintar Tjasa 1997 GBR 1:11.50 663
50m: 34.09 100m: 37.41
2. Kilinar Anja 1988 GBR 1:11.88 652
50m: 34.54 100m: 37.34
3. Perde Spela 1996 GBR 1:29.29 340
50m: 43.05 100m: 46.24
3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
MI.decki
1. Predali¢ Luka 2004 LL 1:24.07 289
50m: 39.46 100m: 44.61
2. SnojJaka 2004 IL 1:27.57 256
50m: 41.61 100m: 45.96
3. Cirovi¢ Filip 2004 IR 1:31.08 227
50m: 42.49 100m: 48.59
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.decki

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

Decki

DSQ

Blagus Basari¢ Patrick 2004 LL
50m: 44.17 100m: 47.71

Abutovi¢ Filip 2005 LL
50m: 45.12 100m: 46.98

Dolenc Matija 2005 IL
50m: 45.10 100m: 49.89

Sarvari Balazs 2004 LL
50m: 45.48 100m: 52.70

Sirnik Daris 2006 KKR
50m: 47.62 100m: 53.12

Poto¢nik Janez 2004 GBR
50m: 47.37 100m: 58.42

Kastigar Maks 2006 IR
50m: 51.67 100m: 56.23

Valentin€i¢ Zorko Aleksander Lev 2005 BP
50m: 51.09 100m: 57.72

Konjajev Petja 2005 IL
50m: 51.63 100m: 57.67

Pozenel Jan 2005 IL
50m: 57.06 100m: 1:01.25

Kralj Julien 2007 KK
50m: 57.79 100m: 1:05.54

Mareev Roman 2005 LL
50m: 59.10 100m: 1:04.85

Jermol Svit 2005 LL
50m: 59.38 100m: 1:09.98

Breski Coklc Gal 2005 PKA
50m: 1:00.70 100m: 1:10.69

Topolnik Klemen 2004 IR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Dordevi¢ Jaka 2006 BP

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
Koci¢ Nikola Tin 2007 IL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Pauci¢ Janej Luka 2007 BP

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

PirtovSek Svit 2004 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Kaluza Jurij 2004 AQ

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

Knez Lovro 2002 FR
50m: 31.78 100m: 35.89

Perko Matija 2002 OL
50m: 37.86 100m: 41.15

Boskovic Lazar 2003 11A
50m: 37.78 100m: 42.79

Klemenc Matic 2003 LL
50m: 40.32 100m: 43.10

Lovi¢ Jan 2003 GBR
50m: 38.97 100m: 45.06

Zovko Marjan Maro 2002 ZRMO
50m: 40.30 100m: 46.01

Zadravec Val 2003 OL
50m: 45.15 100m: 49.27

LovsSin Jaka 2003 IR
50m: 45.94 100m: 50.70

Miheli¢ Nejc 2003 IR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

rezultat  tocke

1:31.88 221
1:32.10 220
1:34.99 200
1:38.18 181
1:40.74 168
1:4579 145
1:47.90 136
1:4881 133
1:49.30 131
1:58.31 103
2:03.33 O
2:0395 90
2:00.36 79
21139 75
1:07.67 554
1:19.01 348
1:20.57 328
1:2342 296
1:24.03 289
1:2631 267
1:34.42 204
1:36.64 190
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Kadeti
1. Sintler Ziga 2001 LCT 1:08.75 529
50m: 32.37 100m: 36.38
2. Dobric Aleksa 2001 11A 1:09.24 518
50m: 32.66 100m: 36.58
3. Demsar Domen 2000 OL 1:10.58 489
50m: 33.55 100m: 37.03
4. Mesec Ziga 2000 RL 1:12.12 458
50m: 33.63 100m: 38.49
5. Praprotnik Tine 2000 VV 1:12.61 449
50m: 33.94 100m: 38.67
6. Jakupovi¢ Emil 2001 GBR 1:16.60 382
50m: 36.31 100m: 40.29
7. SchOnlieb Blaz 2000 IR 1:17.34 371
50m: 36.16 100m: 41.18
8. Simi¢ Luka 2001 OLYMP 1:17.36 371
50m: 36.44 100m: 40.92
9. Rado Mirko 2001 11A 1:19.41 343
50m: 37.67 100m: 41.74
10. Pecar Rok 2001 GBR 1:22.27 308
50m: 38.97 100m: 43.30
11. Lasta Petar 2001 ZRMO 1:22.62 304
50m: 39.18 100m: 43.44
12. Kukec Nejc 2001 IL 1:24.12 288
50m: 40.26 100m: 43.86
DSQ Kreft Jakob 2000 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Seferaj Albin 2001 AQ
SW 7.2.2 - Gibi rok niso istocasni
Mladinci
1. Mihali¢ David 1999 OL 1:07.16 567
50m: 31.81 100m: 35.35
2. Sintler Tilen 1998 LCT 1:07.82 551
50m: 31.83 100m: 35.99
3. Senica Andraz 1999 LL 1:11.15 477
50m: 33.47 100m: 37.68
4. Pavlin Jost 1998 IR 1:12.72 447
50m: 34.72 100m: 38.00
5. Juri¢ Mario 1999 ZRMO 1:16.35 386
50m: 36.21 100m: 40.14
DSQ Seferaj Edon 1999 AQ
SW 7.2.2 - Gibi rok niso istocasni
Clani
1. Dugoniji¢ Damir 1988 FR 59.04 835
50m: 27.92 100m: 31.12
2. Dover Luka 1997 PDM 1:02.66 699
50m: 29.50 100m: 33.16
3. Zobec Tim 1997 IR 1:08.38 537
50m: 32.97 100m: 35.41
4. Ru€man Tav€ar Jakob 1994 RL 1:10.10 499
50m: 32.88 100m: 37.22
5. Pogacar Zan 1996 GBR 1:12.38 453
50m: 34.12 100m: 38.26
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

4. disciplina/event

Z/W, 50m Delfin/Fly

19/12/2015

Odprto

Tock: FINA 2014

MIl.deklice
1. Gartner Gia 2006 KKR
2. Predali¢ Vanja 2006 LL
3. Petrova Kristina 2006 IL
4. DPuki¢ Dora 2006 IR
5. Marjanovi¢ Ula 2006 IR
6. Dejak Karla 2006 IR
7. Pangerc Neja 2007 KK
8. Ceru Konda Tinkara 2006 LL
DSQ Nikoli¢ KriStof Rebeka 2006 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Mele Ula 2007 LL

SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

Deklice
1. Kremenovi¢ Sara 2004 OLYMP
2. Ivkovic Miona 2004 11A
3. Rihtman Nika 2004 IL
4. Kovac¢ Masa 2005 LL
5. Li¢en Sara 2005 PKA
6. Pangerc Gaia 2004 KK
7. Zener Anastasija 2004 KKR
8. Dakovi¢ Spela 2005 PKA
9. Renko Valerija 2004 KK
Kadetinje
1. Pereni¢ Pika 2002 KKR
2. Zivic Teodora 2002 11A
3. Jejina Teodora 2002 11A
4. Rant Erin 2002 KKR
5. Zalaznik Sara 2002 IL
Fon Nina 2002 OL
7. Kastigar Ana 2003 IR
8. Pezo Zupangi¢ Neza 2002 LL
9. Lipi¢ Lea 2003 LL
10. Rihter Veronika 2002 KK
11. llar Ula 2003 LL
12. Dolinar Tina 2003 GBR
13. Levasi¢ Manca 2002 KK
14. Mijatovic Anastasija 2003 11A
15. Rihtari¢ Viktorija 2002 TP
16. Atanasova lvana 2003 KKR
DSQ Omahen Tina 2002 LL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mladinke

1. Segel Janja 2001 FR
2. Jamsek Janja 2001 FR
3. Zorko Nika 2001 OL
4. Maneski Anja 2000 11A
5. Pratljaci¢ Ana 2001 KKR
6. Novak Ana 2001 LL
7. Golja Gaja 2001 OL
8. Mukaetova Mence 2001 LL
9. Anzur Lara 2000 IL

10. Buljan Barbara 2000 ZRMO

11. Gomboc Vita 2001 GBR

12. Nemec Maja 2001 ZR

rezultat

39.23
43.04
46.80
49.23
50.11
54.09
56.27
:02.74

-

32.86
34.60
34.81
35.80
37.91
42.33
45.30
49.01
52.20

28.97
30.72
31.30
32.00
32.79
32.79
32.82
32.90
33.87
34.78
35.25
35.76
36.03
38.33
42.92
43.78

29.23
29.36
30.29
30.71
31.17
31.73
31.82
31.89
33.16
33.58
34.32
36.14

toCke

240
181
141
121
115
91
81
58

408
349
343
315
265
191
155
123
101

596
499
472
442
411
411
409
406
372
344
330
316
309
257
183
172

580
572
521
500
478
453
449
446
397
382
358
306
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

4. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

Clanice
1. GovejSek Nastja 1997 VV 26.97 738
2. Kilinar Anja 1988 GBR 28.18 647
3. Breznik Kaja 1996 VV 29.35 573
4. Kocijan Neza 1999 OL 29.43 568
5. Teran Ajda 1998 GBR 29.52 563
6. Dijeli¢ Silvija 1996 IL 29.83 545
7. Erjavec Nusa 1998 VV 30.15 528
8. Unterlehner Ana 1998 VV 32.68 415
9. Rupnik Ula 1998 RL 32.99 403
10. Perse Spela 1996 GBR 34.55 351
5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.decki
1. Banjanin Marko 2004 11A 31.73 324
2. Rodic N. Marko 2004 11A 31.85 320
3. Podbevsek Jure 2004 LL 33.97 264
4. Knez Ozbej 2004 FR 34.68 248
5. Cirkovic Ognjen 2004 11A 35.24 236
6. Pauci¢ Jurin Filip 2005 BP 37.16 201
7. Radenovi¢ Matej 2004 LL 38.79 177
8. Abutovi¢ Filip 2005 LL 38.93 175
9. PozZenel Tim 2005 IL 39.11 173
10. llar Nal 2005 LL 39.73 165
11. Poto¢nik Janez 2004 GBR 40.24 158
12. llar Lun 2007 LL 48.18 92
13. Konjajev Petja 2005 IL 49.79 83
14. Franko lan 2007 LL 56.30 58
DSQ Korent Leonardo 2006 LL
SW 8.2.2 - Roki ne gresta nazaj istocasno
Decki
1. Spaic Nikola 2002 11A 28.83 432
2. Podbevsek Janez 2002 LL 30.25 374
3. Lovsin Vid 2003 IR 32.26 308
4. Rihtman Aleks 2002 IL 32.97 289
5. Fajon Nej 2002 OL 33.08 286
6. Rijavec Miha 2003 PKA 33.48 276
7. Krek BasSelj Matjaz 2003 KKR 33.53 274
8. Stariha Jan 2002 LL 33.62 272
9. Glusac Vladan 2003 11A 34.61 249
10. Jezerc Tevz 2002 OL 35.16 238
11.  Franko Nik 2002 LL 38.10 187
12. Kerin Domen 2002 IL 43.39 126
13. Bajec David 2003 PKA 45.03 113
Kadeti
1. Stih Gasper 2001 OL 26.27 571
2. Zavadlal Matic 2000 RL 27.29 509
3. Arko Jan 2000 IR 28.78 434
4. Martinovic Ivan 2001 VRA 28.96 426
5. Zupangi¢ Tilen 2000 IL 29.27 413
6. Pogacnik Zan 2000 OL 29.54 401
7. Pani¢ Luka 2000 IL 29.83 390
8. Zalac Jan 2000 OL 30.06 381
9. Pozgaj Jan 2000 LL 30.17 377
10. Djurdjevic Lazar 2001 11A 30.36 370
11.  Simi¢ Luka 2001 OLYMP 30.60 361
12. Rakun Kokalj Jasa Jernej 2001 VV 31.61 328
13. Bajt Zilevski Blaz 2001 LL 35.11 239
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Kadeti

rezultat  tocke
14. Dobnikar Rok 2000 IL 35.29 235
15. Kleva Blaz 2001 KK 37.68 193
Mladinci
1. Rozman Matjaz 1999 OL 25.18 648
2. Lovsin Robert 1999 IR 26.03 587
3. Hrovatin Zan 1998 LL 26.56 552
4. Omahen Andraz 1998 IL 26.62 549
5. Mihali¢ David 1999 OL 27.23 513
6. Pavlin Jost 1998 IR 27.28 510
7. GerSak Luka 1999 VV 28.68 439
8. Mukaetov llija 1999 LL 28.95 426
DSQ Markovi¢ Matjaz 1998 PC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNF Mijalcic Stefan 1999 11A
Clani
1. Dugoniji¢ Damir 1988 FR 25.61 616
2. Meza Kristjan 1996 VV 25.70 610
3. Bau Martin 1994 BM 25.98 590
4. Pogacar Zan 1996 GBR 26.11 582
5. Dover Vasja 1995 PDM 26.17 578
6. Suzi¢ Ziga 1993 VV 26.57 552
7. Andoljsek Chad 1997 IR 26.69 544
8. Pfoéevar :rilen 1993 IR 26.95 529
9. Spenko Zan 1996 IL 27.22 513
10. Strbad Matevz 1996 OL 27.64 490
11.  Obranovi¢ Nik 1997 IR 28.19 462
12. GradiSek Aljosa 1996 VV 28.44 450
6. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Hajdinjak Ana 2006 IL 1:22.67 234
50m: 39.52 100m: 43.15
2. Petrova Kristina 2006 IL 1:26.49 205
50m: 40.72 100m: 45.77
3. Predali¢ Vanja 2006 LL 1:30.43 179
50m: 43.57 100m: 46.86
4. Rotar Nika 2006 LL 1:38.98 136
50m: 47.31 100m: 51.67
5. Arko Marta 2007 IR 1:40.07 132
50m: 45.75 100m: 54.32
6. Nikoli¢ Kristof Rebeka 2006 LL 1:44.71 115
50m: 50.41 100m: 54.30
7. Pajek Starman Aurora 2006 KK 1:51.38 96
50m: 52.19 100m: 59.19
8. Breski Coklc Iza 2007 PKA 1:55.05 87
50m: 53.35 100m: 1:01.70
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

Deklice

1. Kavéi¢ Jogan Ira

50m: 31.66
2. Kremenovi¢ Sara

50m: 31.39
3. Primc Tia

50m: 35.71
4. llar Lina

50m: 34.86
5. Sirnik Stella

50m: 35.61
6. Premerl Maja

50m: 36.01
7. Orel Lia

50m: 35.78
8. Li¢en Sara

50m: 35.51
9. Tomsi¢ Ema

50m: 38.08
10. Poje Nana

50m: 36.69
11. Lampret Sara

50m: 37.85
12. Dakovié Spela

50m: 39.53
13. Cehovin Ema

50m: 38.33
14. Renko Valerija

50m: 42.38
15. Bertalanic¢ Tia

50m: 45.20

Kadetinje

1. Racénik Sara

50m: 29.28
2. Jejina Teodora

50m: 30.29
3. Kastigar Ana

50m: 31.00
4. Garafolj Noel

50m: 30.64
5. Paternost Ida

50m: 30.95
6. Sekulic Helena

50m: 31.94
7. PSenicnik Tiara

50m: 32.04
8. Fortuna Liza

50m: 32.09
9. GerSak Nika

50m: 31.25
10. Muncan Teodora

50m: 32.31
11. llar Ula

50m: 32.91
12. Macura Ana

50m: 32.06
13. Pezo Zupanci¢ Neza

50m: 32.93
14. Omahen Tina

50m: 33.96

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

32.71

34.77

36.84

38.04

38.67

39.01

40.33

40.73

39.70

41.89

43.66

43.33

45.01

50.18

48.92

31.55

31.71

33.02

33.69

33.43

33.90

34.48

34.58

35.93

35.09

34.90

35.92

35.32

35.29

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2004

2004

2005

2005

2004

2004

2005

2002

2002

2003

2002

2003

2003

2003

2003

2002

2003

2003

2002

2002

2002

LL

OLYMP

LL

KKR

LL

KA

PKA

TP

PKA

PKA

KK

BP

FR

11A

KK

LL

11A

LL

LL

A%

11A

LL

11A

LL

LL

1:04.37 497
1:06.16 458
1:12.55 347
1:12.90 342
1:14.28 323
1:15.02 314
1:16.11 301
1:16.24 299
1:17.78 282
1:18.58 273
1:21.51 245
1:22.86 233
1:23.34 229
1:32.56 167
1:34.12 159
1:00.83 589
1:02.00 556
1:04.02 505
1:04.33 498
1:04.38 497
1:05.84 465
1:06.52 450
1:06.67 447
1:07.18 437
1:07.40 433
1:07.81 425
1:07.98 422
1:08.25 417
1:09.25 399
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Kadetinje

15. Okorn Ana

50m: 32.52 100m:
16. Poje Neza

50m: 32.41 100m:
17. Stanimirovic Mina

50m: 32.94 100m:
18. Sega Liza

50m: 33.71 100m:
19. Pehar Mateja

50m: 34.75 100m:
20. Radivojevi¢ Gaja

50m: 34.49 100m:
21. Damjani¢ Ella

50m: 35.19 100m:
22. Petek Tjasa

50m: 34.84 100m:
23. Arko Stasa

50m: 35.80 100m:
24. Dolinar Tina

50m: 35.33 100m:
25. Rihtari¢ Viktorija

50m: 36.26 100m:
26. Atanasova lvana

50m: 36.80 100m:
27. Nusdorfer Neli

50m: 41.04 100m:

Mladinke

1. Segel Janja

50m: 27.83 100m:
2. Jamsek Janja

50m: 29.03 100m:
3. Mohar Mastnak Ernestina

50m: 29.92 100m:
4. Pratljaci¢ Ana

50m: 30.62 100m:
5. Ravnikar Tela

50m: 31.22 100m:
6. Gomboc Vita

50m: 31.23 100m:
7. Benko Klara

50m: 31.33 100m:
8. Gacevic Andrijana

50m: 31.29 100m:
9. Komadina lva

50m: 33.35 100m:

Clanice

1. Klinar Anja

50m: 27.81 100m:
2. Kocijan Neza

50m: 28.45 100m:
3. Natla¢en Gaja

50m: 28.40 100m:
4. Dijeli¢ Silvija

50m: 28.68 100m:
5. Perse Spela

50m: 31.18 100m:
6. Zuki¢ Sara

50m: 31.23 100m:

36.79

37.05

36.53

37.48

36.81

37.19

38.28

39.13

38.98

39.89

39.24

39.13

46.10

29.38

30.84

32.48

33.09

32.85

33.70

34.23

34.70

34.56

28.49

29.75

30.01

30.82

32.32

34.19

2003 IL

2003 IR

2002 11A

2003 IR

2002 ZRMO

2003 IR

2003 PC

2003 IL

2003 IR

2003 GBR

2002 TP

2003 KKR

2003 PKA

2001 FR

2001 FR

2000 IL

2001 KKR

2000 LL

2001 GBR

2001 TP

2000 11A

2001 ZRMO

1988 GBR

1999 OL

1997 FR

1996 IL

1996 GBR

1998 RL

rezultat

1:09.31

1:09.46

1:09.47

1:11.19

-

:11.56

[y

:11.68

-

113.47

[y

113.97

[y

114.78

-

:15.22

-

:15.50

[y

:15.93

-

:27.14

57.21

59.87

-

:02.40

-

:03.71

[y

:04.07

-

:04.93

[y

:05.56

[y

:05.99

-

:07.91

56.30

58.20

58.41

59.50

1:03.50

1:05.42

toCke
398

396

395

367

362

360

334

327

317

311

308

303

200

708

618

546

513

504

484

471

461

423

743

673

666

630

518

474
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Clanice

rezultat  tocke
7. Antonic Katarina 1999 11A 1:08.66 410
50m: 33.02 100m: 35.64
7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.decki
1. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 1:08.03 288
50m: 32,57 100m: 35.46
2. Cirovi¢ Filip 2004 IR 1:10.62 257
50m: 34.23 100m: 36.39
3. Topolnik Klemen 2004 IR 1:11.00 253
50m: 34.23 100m: 36.77
4. Snoj Jaka 2004 IL 1:12.40 239
50m: 35.20 100m: 37.20
5. Purgar Borut 2004 KK 1:12.65 236
50m: 35.01 100m: 37.64
6. Babi¢ Maks 2004 IL 1:13.02 233
50m: 35.31 100m: 37.71
7. Ver¢ Peter 2004 IL 1:13.52 228
50m: 35.76 100m: 37.76
8. Blagus Basari¢ Patrick 2004 LL 1:17.06 198
50m: 37.95 100m: 39.11
9. llar Nal 2005 LL 1:17.69 193
50m: 37.49 100m: 40.20
10. Dordevi¢ Jaka 2006 BP 1:18.15 190
50m: 36.79 100m: 41.36
11. Skrlep Jan 2005 IL 1:20.00 177
50m: 38.40 100m: 41.60
12. P8eni¢nik Nej 2006 LL 1:22.75 160
50m: 39.69 100m: 43.06
13. Dolenc Matija 2005 IL 1:25.24 146
50m: 40.35 100m: 44.89
14. Blatnik Nik 2006 IR 1:26.85 138
50m: 42.15 100m: 44.70
15. Kavéi¢ Jogan Tibor 2006 LL 1:27.02 137
50m: 41.90 100m: 45.12
16. Lampi¢ Mark 2004 IL 1:29.80 125
50m: 42.99 100m: 46.81
17.  Koci¢ Nikola Tin 2007 IL 1:31.48 118
50m: 43.54 100m: 47.94
18. PirtovSek Svit 2004 IL 1:36.05 102
50m: 45.41 100m: 50.64
19. Valentingi¢ Zorko Aleksander Lev 2005 BP 1:37.79 97
50m: 48.58 100m: 49.21
20. Pahor Tjas 2005 PKA 1:42.44 84
50m: 47.92 100m: 54.52
21. Paugi¢ Janej Luka 2007 BP 1:47.92 72
50m: 48.24 100m: 59.68
DSQ Mareev Roman 2005 LL

SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

Splash Meet Manager 11, 11.40221
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Decki
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

DSQ
DSQ
DNF

Kadeti
1.

Kisic Aleksa

50m: 28.34
Podbevsek Janez

50m: 29.67
Spaic Nikola

50m: 29.82
Krek Baselj Matjaz

50m: 30.19
Potoénik Vid

50m: 30.78
Lovi¢ Jan

50m: 31.89
Prebil Tai

50m: 31.79
Dreu Domen

50m: 31.29
Obrencevic Aleksa

50m: 31.77
Rijavec Miha

50m: 32.30
Lovsin Vid

50m: 31.56
Salinovi¢ Enej

50m: 32.72
Zovko Marjan Maro

50m: 32.49
Kac Tim

50m: 34.27
Kapetanovic Ognjen

50m: 34.15
Mrak Mitja

50m: 33.39
Bucalo Uro$

50m: 33.95
Franko Nik

50m: 36.21
Lovsin Jaka

50m: 36.03
Miheli¢ Nejc

50m: 36.89
Kerin Domen

50m: 38.94
Bajec David

50m: 38.87
Stariha Jan

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

29.98

31.84

31.73

32.49

33.48

32.80

33.88

34.41

33.93

33.89

35.08

34.95

35.76

36.15

36.41

37.59

37.42

37.48

39.31

40.15

44.89

45.97

2002

2002

2002

2003

2002

2003

2002

2002

2002

2003

2003

2003

2002

2003

2003

2003

2002

2002

2003

2003

2002

2003

2002

11A

LL

11A

KKR

GBR

GBR

11A

PKA

KK

ZRMO

LL

11A

GBR

PKA

LL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Bencina Lovro

2002

IR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Milivojevic Dusan

Sintler Ziga
50m:

Pecar Rok
50m:

Pandza Ivo
50m:

Stankovic Lazar

50m:

Praprotnik Tine

50m:

27.18

29.04

28.35

28.01

28.09

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

28.33

30.14

30.96

31.45

31.73

2002

2001

2001

2000

2001

2000

11A

LCT

GBR

ZRMO

11A

'A%

58.32

1:01.51

1:01.55

1:02.68

1:04.26

1:04.69

1:05.67

1:05.70

1:05.70

1:06.19

1:06.64

1:07.67

1:08.25

1:10.42

-

:10.56

[y

:10.98

-

111.37

-

:113.69

[y

:115.34

[y

117.04

-

:23.83

[y

:24.84

55.51

59.18

59.31

59.46

59.82

457

389

389

368

342

335

320

320

320

312

306

292

285

259

258

253

249

226

212

198

154

148

530

437

435

431

423
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Kadeti

6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

DSQ

DSQ

Martinovic Ivan
50m: 28.59

Boskovi¢ Bosko
50m: 29.31

Jakupovi¢ Emil
50m: 29.52

Gantar Ambroz
50m: 29.22

Hribar Zan Janez

50m: 29.98
Novak Nejc
50m: 29.46

Rakun Kokalj Jasa Jernej

50m: 30.38
SchOnlieb Blaz

50m: 29.98
Kremenovié¢ Marko

50m: 31.62
Kukec Nejc

50m: 32.13
Bajt Zilevski Blaz

50m: 33.24
Dobnikar Rok

50m: 32.39
Kranjc Tilen

50m: 33.58
Leskovec Lan

50m: 50.71
Lavbi¢ Vid

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

31.93

32.13

31.93

32.39

31.69

32.23

33.03

33.91

35.32

34.95

36.44

37.40

41.35

1:02.37

2001

2001

2001

2000

2001

2000

2001

2000

2001

2001

2001

2000

2000

2001

2001

VRA

ZRMO

GBR

LL

LL

SDD

A%

AQ

AQ

PC

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Arko Jan

2000

IR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mladinci

1.

10.

11.

LovsSin Robert

50m: 25.34
Fer$ Erzen Anze

50m: 25.49
Mihali¢ David

50m: 26.17
Sintler Tilen

50m: 26.56

Senica Andraz
50m: 26.46

Djordjevic D Aleksa

50m: 27.19
Bester Blaz

50m: 28.75
Krek Gasper

50m: 29.41

Starec Pavlin Gregor

50m: 29.38
Jenko Nejc
50m: 30.08

Markovi¢ Matjaz
50m: 31.56

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

27.18

27.50

28.01

28.51

28.73

29.39

29.67

31.55

31.80

32.13

35.66

1999

1999

1999

1998

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1998

oL

LCT

LL

11A

LL

PC

LL

RL

PC

rezultat

1:00.52

1:01.44

1:01.45

1:01.61

1:01.67

1:01.69

1:03.41

1:03.89

1:06.94

1:07.08

1:09.68

1:09.79

1:14.93

1:53.08

52.52

52.99

54.18

55.07

55.19

56.58

58.42

1:00.96

1:01.18

1:02.21

1:07.22

toCke
409

391

391

388

386

386

355

348

302

300

268

267

215

62

626

609

570

543

539

501

455

400

396

376

298
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Clani
1. Bau Martin 1994 BM 50.49 705
50m: 24.89 100m: 25.60
2. Dover Luka 1997 PDM 51.49 664
50m: 24.73 100m: 26.76
3. Andoljsek Chad 1997 IR 52.77 617
50m: 25.19 100m: 27.58
4. Pogacar Zan 1996 GBR 53.11 605
50m: 25.86 100m: 27.25
5. Obranovi¢ Nik 1997 IR 56.27 509
50m: 26.84 100m: 29.43
6. Suzi¢ Ziga 1993 VV 57.11 487
50m: 27.19 100m: 29.92
7. GradiSek Aljosa 1996 VV 57.24 483
50m: 27.34 100m: 29.90
8. disciplina/event M/M, 4 x 100m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Decki
1. Ljubljana LL 3:47.13 525
Senica Primoz 01 26.96 56.16 Predali¢ Gregor 02 27.64 57.20
Klemenc Peter 01 26.59 55.65 Kac Jan 01 27.65 58.12
9. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Uranjek Zoja 2006 IL 43.50 206
2. Fortuna Lena 2007 LL 44.92 187
3. Predali¢ Vanja 2006 LL 46.86 164
4. Arko Marta 2007 IR 47.57 157
5. Nikoli¢ Kristof Rebeka 2006 LL 49.68 138
6. Rotar Nika 2006 LL 52.48 117
7. Dejak Karla 2006 IR 53.00 114
8. Plesnar Tinkara 2008 PKA 54.53 104
9. Korenjak Gabbo Moeti 2007 LL 54.98 102
10. HirSenfelder Maja 2008 KKR 55.96 96
11. Starc Niki 2006 IR 56.00 96
12. Ceru Konda Tinkara 2006 LL 56.62 93
13. Cirovi¢ Zara 2008 IR 58.59 84
14. Kac Petra 2007 LL 59.28 81
15. Breski Coklc Iza 2007 PKA 1:03.55 66
DSQ Mele Ula 2007 LL
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
DSQ Urek Zarja 2007 LL
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
Deklice
1. Rozi¢ Tarin 2004 LL 35.83 369
2. Poje Nana 2004 IR 38.01 309
3. Levstek Maja 2005 IR 38.08 307
4. Sirnik Stella 2004 KKR 39.00 286
5. Mihevc Lara 2005 LL 40.30 259
6. Habi¢ Nika 2004 IL 44.05 198
7. Cehovin Ema 2004 PKA 45.23 183
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

9. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

Kadetinje
1. Pereni¢ Pika 2002 KKR 31.77 529
2. Jusi¢ Aida 2002 VV 31.86 524
3. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 32.64 488
4. Vuckovic Milica 2002 11A 33.16 465
5. Rant Erin 2002 KKR 33.32 458
6. Gersak Nika 2002 VV 34.99 396
7. LovSin Masa 2003 IR 35.69 373
8. Lipi¢ Lea 2003 LL 36.72 342
9. Radivojevi¢ Gaja 2003 IR 37.18 330
10. Macura Ana 2002 11A 37.22 329
11. Poje Neza 2003 IR 37.35 325
12. Petek Tjasa 2003 IL 37.87 312
13. Sega Liza 2003 IR 3848 297
14. Pehar Mateja 2002 ZRMO 39.08 284
15.  Stanimirovic Mina 2002 11A 39.31 279
16. Mijatovic Anastasija 2003 11A 39.47 276
17. Arko Stasa 2003 IR 40.58 254
18. Plohl Gaja 2003 TP 42.25 225
19. Atanasova lvana 2003 KKR 42.47 221
Mladinke
1. Jamsek Janja 2001 FR 29.24 678
2. Segel Janja 2001 FR 29.85 638
3. Golja Gaja 2001 OL 30.98 570
4. Zorko Nika 2001 OL 32.17 509
5. Buljan Barbara 2000 ZRMO 32.62 489
6. Pratljaci¢ Ana 2001 KKR 33.87 436
7. Gacevic Andrijana 2000 11A 34.71 405
8. Ravnikar Tela 2000 LL 34.96 397
9. Golob Dominika 2000 IL 35.90 366
10. Nemec Maja 2001 ZR 36.75 342
Clanice
1. GovejSek Nastja 1997 VV 29.02 694
2. Klinar Anja 1988 GBR 30.99 570
3. GrobelSek Lora 1997 TP 31.35 550
4. Kocijan Neza 1999 OL 31.38 549
5. Erjavec Nusa 1998 VV 31.62 536
6. Unterlehner Ana 1998 VV 33.33 458
7. Rupnik Ula 1998 RL 35.93 365
8. Antonic Katarina 1999 11A 36.26 356
9. Perde Spela 1996 GBR 37.08 332
10. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
19/12/2015
Togk: FINA 2014
rezultat  tocke
MI.decCki
1. Babi¢ Maks 2004 IL 36.72 233
2. Jurcevi€ Kristian 2004 LL 38.57 201
3. Paugi¢ Jurin Filip 2005 BP 40.08 179
4. Kastigar Maks 2006 IR 41.56 161
5. llar Nal 2005 LL 43.04 144
6. Skrlep Jan 2005 IL 43.91 136
7. PSenicnik Nej 2006 LL 44.23 133
8. Korent Leonardo 2006 LL 45.48 122
9. Kav¢i¢ Jogan Tibor 2006 LL 45.94 119
10. llar Lun 2007 LL 48.25 102
11. Valentingi¢ Zorko Aleksander Lev 2005 BP 48.68 100
12. Pirtovsek Svit 2004 IL 50.63 89
13. Franko lan 2007 LL 51.97 82
14. Mareev Roman 2005 LL 57.14 61
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

10. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Ml.decki

rezultat tocke
15.  Cirovi¢ Lovro 2008 IR 58.48 57
16. Razpotnik Vrtaénik Kristof 2006 LL 1:00.19 53
17. Jermol Svit 2005 LL 1:00.91 51
18. Oroz Luka 2007 PKA 1:01.83 48
DSQ Pahor Tjas 2005 PKA
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Oroz Ziga 2007 PKA
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
DSQ Mareev Tymofei 2007 LL
SW 6.4.1 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
Decki
1. Gornik Jure 2002 SDD 31.55 368
2. Rihtman Aleks 2002 IL 31.93 355
3. Kosir Mark 2002 OL 32.52 336
4. Milosevic Minja 2003 11A 33.01 321
5. Dreu Domen 2002 IL 34.72 276
6. Krek BasSelj Matjaz 2003 KKR 35.22 264
7. Potoénik Vid 2002 GBR 35.52 257
8. Golez Zan 2003 PC 3584 251
9. Kapetanovic Ognjen 2003 11A 37.07 226
10. Bencina Lovro 2002 IR 38.03 210
1. Mrak Mitja 2003 GBR 38.10 208
12. Salinovi¢ Enej 2003 KK 38.67 199
13. Zadravec Val 2003 OL 39.50 187
14. Bajec David 2003 PKA 49.09 97
Kadeti
1. Zupancic¢ Tilen 2000 IL 29.46 452
2. Suban Nejc 2000 SDD 32.03 351
3. Lasta Petar 2001 ZRMO 32.07 350
4. Pozgaj Jan 2000 LL 32.17 347
5. Boskovi¢ Bosko 2001 ZRMO 32.57 334
6. Novak Nejc 2000 SDD 33.12 318
7. Hribar Zan Janez 2001 LL 33.26 314
8. Kremenovi¢ Marko 2001 OLYMP 34.85 273
Mladinci
1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 27.14 578
2. Rozman Matjaz 1999 OL 27.82 536
3. GerSak Luka 1999 VV 28.25 512
4. Mihali¢ David 1999 OL 29.94 430
5. Djordjevic D Aleksa 1999 11A 31.05 386
6. Uratnik Anze 1998 PC 42.89 146
Clani
1. Pogadar Zan 1996 GBR 26.59 614
2. Zobec Tim 1997 IR 27.49 556
11. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

11. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley

MIl.deklice
1. Kavéi¢ Aja 2006 KKR 1:28.64 272
50m: 40.51 100m: 48.13
2. Gartner Gia 2006 KKR 1:29.76 262
50m: 43.09 100m: 46.67
3. Hajdinjak Ana 2006 IL 1:30.54 255
50m: 4262 100m: 47.92
4. Fortuna Lena 2007 LL 1:37.03 207
50m: 45.26 100m: 51.77
5. Predali¢ Vanja 2006 LL 1:38.06 201
50m: 48.16 100m: 49.90
6. Starc Hana 2006 IR 1:39.09 194
50m: 47.91 100m: 51.18
7. Marjanovi¢ Ula 2006 IR 1:42.07 178
50m: 46.65 100m: 55.42
8. Buki¢ Dora 2006 IR 1:44.35 166
50m: 49.89 100m: 54.46
9. Nikoli¢ Kristof Rebeka 2006 LL 1:49.45 144
50m: 52.06 100m: 57.39
10. Dejak Karla 2006 IR 1:55.59 122
50m: 55.85 100m: 59.74
11. Ceru Konda Tinkara 2006 LL 2:00.69 107
50m: 58.99 100m: 1:01.70
12. Pangerc Neja 2007 KK 2:00.82 107
50m: 57.26 100m: 1:03.56
Deklice
1. Rihtman Nika 2004 IL 1:21.93 344
50m: 38.05 100m: 43.88
2. Primc Tia 2004 IL 1:24.57 313
50m: 39.38 100m: 45.19
3. llar Lina 2004 LL 1:25.59 302
50m: 41.49 100m: 44.10
4. Premerl Maja 2004 LL 1:26.90 288
50m: 39.14 100m: 47.76
5. Orel Lia 2004 KA 1:27.12 286
50m: 41.64 100m: 45.48
6. Kunsti¢ Lara 2005 LL 1:27.53 282
50m: 41.12 100m: 46.41
7. Mihevc Lara 2005 LL 1:28.56 272
50m: 40.88 100m: 47.68
8. Lampret Sara 2005 TP 1:31.96 243
50m: 41.75 100m: 50.21
9. Pangerc Gaia 2004 KK 1:32.89 236
50m: 43.15 100m: 49.74
10. Pirjevec Reina 2005 IL 1:33.47 232
50m: 44.24 100m: 49.23
11. Habi¢ Nika 2004 IL 1:36.35 211
50m: 45.81 100m: 50.54
Kadetinje
1. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 1:07.13 626
50m: 32.77 100m: 34.36
2. Racnik Sara 2002 FR 1:09.12 574
50m: 32.94 100m: 36.18
3. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 1:10.49 541
50m: 32.68 100m: 37.81
4. Jejina Teodora 2002 11A 1:12.78 491
50m: 33.24 100m: 39.54
5. Zalaznik Sara 2002 IL 1:12.95 488
50m: 34.32 100m: 38.63
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

11. disciplina/event, Z/W, 100m Megano/Medley, Kadetinje

rezultat  tocke

6. Zivic Teodora 2002 11A 1:13.26 482
50m: 33.51 100m: 39.75

7. Matkovi¢ Antea Maris 2002 OL 1:13.58 475
50m: 34.72 100m: 38.86

8. Fon Nina 2002 OL 1:14.09 466
50m: 34.49 100m: 39.60

9. Paternost Ida 2003 LL 1:14.48 458
50m: 33.95 100m: 40.53

10. PSeni¢nik Tiara 2003 LL 1:15.72 436
50m: 36.31 100m: 39.41

11. Pisek Eva 2002 LL 1:16.90 416
50m: 36.56 100m: 40.34

12. Levasi¢ Manca 2002 KK 1:17.57 406
50m: 35.35 100m: 4222

13. llar Ula 2003 LL 1:17.61 405
50m: 36.15 100m: 41.46

14. Petek Tjasa 2003 IL 1:23.43 326
50m: 37.42 100m: 46.01

15. Dolinar Tina 2003 GBR 1:25.59 302
50m: 38.73 100m: 46.86

16. Repinc Taja 2003 KKR 1:26.17 296
50m: 39.77 100m: 46.40

17. Rihtari¢ Viktorija 2002 TP 1:31.04 251
50m: 42.20 100m: 48.84

Mladinke

1. Vovk Tara 2000 LL 1:03.42 743
50m: 31.17 100m: 32.25

2. Segel Janja 2001 FR 1:05.23 683
50m: 30.27 100m: 34.96

3. Jamsek Janja 2001 FR 1:05.86 663
50m: 30.51 100m: 35.35

4. Gomboc Vita 2001 GBR 1:13.87 470
50m: 34.58 100m: 39.29

5. Anzur Lara 2000 IL 1:15.04 448
50m: 34.21 100m: 40.83

6. Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 1:15.18 446
50m: 35.21 100m: 39.97

7. Buljan Barbara 2000 ZRMO 1:15.68 437
50m: 34.55 100m: 4113

Clanice

1. Klinar Anja 1988 GBR 1:03.76 731
50m: 29.90 100m: 33.86

2. Pintar Tjasa 1997 GBR 1:04.35 711
50m: 30.31 100m: 34.04

3. Breznik Kaja 1996 VV 1:05.66 669
50m: 29.92 100m: 35.74

4. Teran Ajda 1998 GBR 1:06.83 635
50m: 31.43 100m: 35.40

5. Kocijan Neza 1999 OL 1:06.98 631
50m: 30.70 100m: 36.28

6. Unterlehner Ana 1998 VV 1:13.80 471
50m: 33.92 100m: 39.88

7. GrobelSek Lora 1997 TP 1:14.46 459
50m: 33.83 100m: 40.63

8. Perde Spela 1996 GBR 1:16.06 430
50m: 35.39 100m: 40.67
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12. disciplina/event
19/12/2015

M/M, 100m Me$ano/Medley

Odprto

Tock: FINA 2014

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

40.73

42.11

44.02

44.18

43.19

44.39

43.22

46.10

46.18

45.23

48.28

47.61

50.40

47.90

48.73

49.39

52.62

54.84

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2004

2005

2004

2006

2005

2004

2006

2006

FR

11A

LL

LL

11A

LL

LL

LL

GBR

LL

BP

IR

SW 9.3 - Del tekme ni bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

2006

IR

SW 9.3 - Del tekme ni bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

MI.decki
1. Knez Ozbej
50m: 36.17
2. Banjanin Marko
50m: 37.22
3. Zogovi¢ Dejan
50m: 35.80
4. Novak Miha
50m: 36.57
5. Cirkovic Ognjen
50m: 39.67
6. Radenovi¢ Matej
50m: 40.82
7. Blagus Basari¢ Patrick
50m: 4219
8. JurCevic Kristian
50m: 40.08
9. Potoénik Janez
50m: 41.02
10. Abutovi¢ Filip
50m: 42.04
11. Pozenel Tim
50m: 40.80
12. llar Nal
50m: 42.09
13. Sarvari Balazs
50m: 42.86
14. Skrlep Jan
50m: 46.10
15.  Sigko Tomaz
50m: 45.40
16. PSenicnik Nej
50m: 48.13
17. Konjajev Petja
50m: 49.66
18. Krajnc Martin
50m: 49.14
DSQ bordevi¢ Jaka
DSQ Kastigar Maks
DSQ Blatnik Nik
Decki
1. Knez Lovro
50m: 29.21
2. Gornik Jure
50m: 31.01
3. Kisic Aleksa
50m: 31.47
4. Perko Matija
50m: 34.68
5. Stariha Jan
50m: 35.24
6. Milosevic Minja
50m: 35.28
7. Prebil Tai
50m: 37.34

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

33.50

35.70

36.83

38.37

38.84

42.26

40.43

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2002

FR

SDD

11A

oL

LL

11A

IL

rezultat

1:16.90

[y

:19.33

-

:119.82

-

:20.75

[y

:22.86

-

:25.21

-

:25.41

[y

:26.18

-

:27.20

-

:27.27

[y

:29.08

-

:29.70

1:33.26

1:34.00

-

:34.13

-

:37.52

1:42.28

1:43.98

1:02.71

1:06.71

1:08.30

1:13.05

1:14.08

1:17.54

1:17.77

toCke

286

261

256

247

229

210

209

203

196

196

184

180

160

156

156

140

121

115

528

439

409

334

320

279

277
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7. Dreu Domen
50m: 35.81

9. Golez Zan
50m: 37.06

10. Jezerc Tevz
50m: 36.19

11. Klemenc Matic

50m: 37.81
12. Glusac Vladan

50m: 37.16
13. Milivojevic Dusan

50m: 38.12
14. Franko Nik

50m: 37.84
15. Kac Tim

50m: 38.73
16. Mrak Mitja

50m: 41.02
17. Abdi¢ Benamin

50m: 40.25

Kadeti

1. Stih Gasper

50m: 27.85
2. Martinovic Ivan

50m: 30.71
3. Spruk Nik Jan

50m: 33.10
4. Suban Nejc

50m: 31.39
5. Djurdjevic Lazar

50m: 33.00
6. Vidmar Matjaz

50m: 34.09

7. Hribar Zan Janez
50m: 33.62

DSQ Baijt Zilevski Blaz
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

Mladinci

1. Bobar Aleksa

50m: 26.48
2. Omahen Andraz

50m: 27.56
3. Gornik Tilen

50m: 27.83
4. Mihali¢ David

50m: 29.06
5. Masten Tim

50m: 27.98

6. Krek Gasper
50m: 31.39

1. Meza Kristjan

50m: 26.61
2. Jurjevéi¢ Nejc

50m: 28.03

3. Pogacar Zan
50m: 27.39

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

41.96

40.81

42.11

41.00

42.83

41.88

43.50

45.64

48.15

49.52

32.55

37.95

35.76

37.80

38.41

39.04

39.60

30.62

32.40

33.38

32.37

33.70

37.21

30.63

32.04

33.66

2002

2003

2002

2003

2003

2002

2002

2003

2003

2002

2001

2001

2001

2000

2001

2001

2001

2001

1999

1998

1998

1999

1998

1999

1996

1993

1996

12. disciplina/event, M/M, 100m Me8ano/Medley, Decki

IL

PC

oL

LL

11A

11A

LL

LL

GBR

IL

oL

VRA

LL

SDD

11A

oL

LL

LL

PKNS

IL

SDD

oL

IL

PC

\'AY

LL

GBR

rezultat

1:17.77

1:17.87

1:18.30

1:18.81

1:19.99

1:20.00

1:21.34

1:24.37

1:29.17

1:29.77

1:00.40

1:08.66

1:08.86

1:09.19

1:11.41

1:13.13

1:13.22

57.10

59.96

1:01.21

1:01.43

1:01.68

1:08.60

57.24

1:00.07

1:01.05

toCke
277

276

271

266

254

254

242

217

183

180

591

402

399

393

358

333

332

700

604

568

562

555

403

695

601

573
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

13. disciplina/event
19/12/2015

Z/W, 50m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2014

MIl.deklice
1. Hajdinjak Ana 2006 IL
2. Fortuna Lena 2007 LL
3. Rotar Nika 2006 LL
4. Starc Hana 2006 IR
5. Petrova Kristina 2006 IL
6. Mele Ula 2007 LL
7. Uranjek Zoja 2006 IL
8. HirSenfelder Maja 2008 KKR
9. Pajek Starman Aurora 2006 KK
10. Starc Niki 2006 IR
11. Kac Petra 2007 LL
12. Korenjak Gabbo Moeti 2007 LL
13. Breski Coklc Iza 2007 PKA
14. Urek Zarja 2007 LL
15. Ceru Konda Tinkara 2006 LL
16. Dordevi¢ Tara 2009 BP
DSQ Abutovi¢ Mia 2009 LL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema
DSQ PleSnar Tinkara 2008 PKA
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
Deklice
1. Rozi¢ Tarin 2004 LL
2. Okorn Zala 2004 IL
3. Bertalani¢ Tia 2005 BP
4. Tomsi¢ Ema 2004 IR
5. Sirnik Stella 2004 KKR
6. Zener Anastasija 2004 KKR
7. Pirjevec Reina 2005 IL
8. Kunsti¢ Lara 2005 LL
9. Habi¢ Nika 2004 IL
10. Kocjanéi¢ Anja 2004 BP
11. Lampret Sara 2005 TP
12. Dakovi¢ épela 2005 PKA
13. Rotar Spela 2004 IR
14. Romih Ziva 2004 PC
DSQ Puskari¢ Andreja 2004 LL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
Kadetinje
1. Globokar Sara 2002 LL
2. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL
3. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL
4. Rant Erin 2002 KKR
5. Cvijovic Anastasija 2003 11A
6. Sekulic Helena 2003 11A
7. PSeniénik Tiara 2003 LL
8. Muncan Teodora 2003 11A
9. Lovsin Masa 2003 IR
10. Plohl Gaja 2003 TP
11.  Nusdorfer Neli 2003 PKA
12. Trtnik Lana 2002 IL
13. Atanasova lvana 2003 KKR
14. Damjani¢ Ella 2003 PC

rezultat

-

48.60
51.12
51.84
51.90
52.38
56.18
56.19
56.70
56.99
57.01
58.21
58.62
58.81
59.69

:01.00
:07.77

38.98
40.71
42.60
43.85
45.26
45.43
45.46
47.00
47.87
47.97
48.06
50.77
56.50
58.49

34.85
35.34
36.51
36.58
37.34
37.58
38.70
39.05
39.57
44.08
45.58
49.26
50.55
51.45

toCke

208
178
171
170
166
134
134
131
129
128
121
118
117
112
105

76

403
354
308
283
257
254
254
230
217
216
215
182
132
119

564
541
490
488
458
450
412
401
385
278
252
199
184
175
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

13. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

Mladinke
1. Vovk Tara 2000 LL 32.02 727
2. Celik Tina 2001 TK 32.57 691
3. Zorko Nika 2001 OL 33.38 642
4. Segel Janja 2001 FR 33.70 624
5. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 34.03 606
6. Jamsek Janja 2001 FR 34.35 589
7. Skulj Manca 2000 RL 35.12 551
8. Cuénik Brina 2001 IL 35.18 548
9. Pratljaci¢ Ana 2001 KKR 37.16 465
10. Lalic Katarina 2001 11A 37.51 452
11. Benko Klara 2001 TP 38.27 426
Clanice
1. Erjavec Nusa 1998 VV 32.44 699
2. Pintar Tjasa 1997 GBR 33.87 614
3. Kilinar Anja 1988 GBR 34.06 604
4. Teran Ajda 1998 GBR 35.37 539
5. Perde Spela 1996 GBR 42.41 313
14. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  toCke
MI.decCki
1. Predali¢ Luka 2004 LL 37.99 293
2. Topolnik Klemen 2004 IR 39.82 254
3. Snoj Jaka 2004 IL 40.66 239
4. Cirovig Filip 2004 IR 41.60 223
5. Blagus Basari¢ Patrick 2004 LL 42.08 216
6. Torkar Razman Tomas 2004 KK 43.08 201
7. Abutovic Filip 2005 LL 43.53 195
8. Babi¢ Maks 2004 IL 43.58 194
9. Sarvari Balazs 2004 LL 45.65 169
10. Sigko Tomaz 2004 LL 46.53 159
11. Purgar Borut 2004 KK 46.64 158
12. Verc Peter 2004 IL 48.80 138
13. Konjajev Petja 2005 IL 49.27 134
14. Kavci¢ Jogan Tibor 2006 LL 51.05 121
15. Pseni¢nik Nej 2006 LL 51.37 118
16. Valentingi¢ Zorko Aleksander Lev 2005 BP 51.39 118
17. Korent Leonardo 2006 LL 52.13 113
18. Franko lan 2007 LL 52.60 110
19. Kocic¢ Nikola Tin 2007 IL 52.86 108
20. Krajnc Martin 2004 IL 53.35 106
21. llar Lun 2007 LL 54.52 99
22. Pozenel Jan 2005 IL 54.65 98
23. Razpotnik Vrtaénik Kristof 2006 LL 55.67 93
24. Pirtovsek Svit 2004 IL 57.40 85
25. Kralj Julien 2007 KK 58.55 80
26. Lovsin Liam Julijan 2008 IR 59.77 75
27. Mareev Roman 2005 LL 1:00.37 73
28. Breski Coklc Gal 2005 PKA 1:00.70 71
29. Ferjanci¢ Anej 2007 PKA 1:06.31 55
30. Oroz Luka 2007 PKA 1:07.41 52
31. Oroz Ziga 2007 PKA 1:14.48 38
32. Mareev Tymofei 2007 LL 1:26.33 25
DSQ Starc Teo 2008 IR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Dolenc Matija 2005 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Turk Tomaz 2005 IR

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema
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14. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Ml.decki

DSQ

DSQ

DSQ

O
(9]
(@]
X

ONOTR~LND =

oo
PO OO

Kadeti

ONOTALND =

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Pauci¢ Janej Luka

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Jermol Svit

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Pahor Tjas

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Knez Lovro

Spaic Nikola

Fajon Nej
Boskovic Lazar
Obrencevic Aleksa
Lovi¢ Jan

Zovko Marjan Maro
Klemenc Matic
Golez Zan

Abdi¢ Benamin
Miheli¢ Nejc
Bucalo Uro$
Lovsin Jaka

Kerin Domen

Sintler Ziga
Dobric Aleksa
Zavadlal Matic
Praprotnik Tine
Demsar Domen
Mesec Ziga
Zalac Jan
Zupanci¢ Tilen
SchOnlieb Blaz
Simi¢ Luka
Pani¢ Luka
Jakupovi¢ Emil
Spruk Nik Jan
Lasta Petar
Rado Mirko
Kleva Blaz
Lavbic¢ Vid

Mladinci

CoOoND>OTALN

Clani

Nookwpn =

©

Bobar Aleksa
Pavlin Jost
Sintler Tilen
Mihali¢ David
Miadenovi¢ Gal
Omahen Andraz
Jurié Mario

Krek GaSper
Jenko Nejc

Dugoniji¢ Damir
Stevens Peter John
Dover Luka

Zobec Tim

Ker¢ Aljaz

Bau Martin

Jurjevéi¢ Nejc
Ru€man Tav€ar Jakob
Kocevar Tilen

Spenko Zan

2007

2005

2005

2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002

2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001

1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999

1988
1995
1997
1997
1990
1994
1993
1994
1993
1996

BP

LL

PKA

FR
11A
oL
11A
11A
GBR
ZRMO
LL
PC
IL

IR

IL

IR

IL

LCT
11A
RL
A%
oL

oL

IL

IR
OLYMP
IL
GBR
LL
ZRMO
11A
KK

PC

PKNS
IR
LCT
oL

IL
ZRMO
PC

RL

FR
TK
PDM
IR

BM
LL
RL
IR
IL

rezultat

31.13
34.02
36.36
36.87
37.23
37.65
37.80
38.65
38.68
40.68
41.65
43.74
43.99
46.42

31.84
31.92
31.94
32.52
32.61
32.69
33.16
34.50
34.72
34.92
34.99
35.09
35.15
35.40
36.62
41.02
44.23

29.72
30.08
30.77
30.88
31.70
32.46
35.03
37.10
37.19

27.72
27.88
29.06
29.09
29.45
30.22
31.26
31.26
31.27
32.55

toCke

533
408
334
321
311
301
298
278
278
239
222
192
189
160

498
494
494
468
464
460
441
392
384
378
375
372
370
362
327
233
186

613
591
5562
546
505
470
374
315
312

755
742
655
653
630
583
527
527
526
466
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14. disciplina/event,

M/M, 50m Prsno/Breast, Clani

rezultat  tocke

11. Pogaéar Zan 1996 GBR 34.04 408
15. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014

rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Kavci¢ Aja 2006 KKR 1:29.93 229
50m: 42.08 100m: 47.85
2. Duki¢ Dora 2006 IR 1:56.22 106
50m: 55.21 100m: 1:01.01
3. Marjanovi¢ Ula 2006 IR 1:59.41 97
50m: 53.94 100m: 1:05.47
Deklice
1. Kremenovi¢ Sara 2004 OLYMP 1:13.91 413
50m: 34.38 100m: 39.53
2. Kavci¢ Jogan Ira 2004 LL 1:17.45 359
50m: 35.80 100m: 41.65
3. Ivkovic Miona 2004 11A 1:18.85 340
50m: 36.64 100m: 42.21
4. Rihtman Nika 2004 IL 1:23.66 284
50m: 37.49 100m: 46.17
5. Kova¢ Masa 2005 LL 1:26.16 260
50m: 39.79 100m: 46.37
6. Licen Sara 2005 PKA 1:30.12 227
50m: 42.53 100m: 47.59
7. Levstek Maja 2005 IR 1:32.82 208
50m: 43.96 100m: 48.86
Kadetinje
1. Pereni¢ Pika 2002 KKR 1:05.44 595
50m: 31.05 100m: 34.39
2. Zivic Teodora 2002 11A 1:08.57 517
50m: 31.81 100m: 36.76
3. Globokar Sara 2002 LL 1:09.70 492
50m: 33.26 100m: 36.44
4. Racnik Sara 2002 FR 1:10.82 469
50m: 33.27 100m: 37.55
5. Fortuna Liza 2003 LL 1:12.47 438
50m: 33.72 100m: 38.75
6. Pezo Zupanci¢ Neza 2002 LL 1:13.77 415
50m: 34.12 100m: 39.65
7. Kastigar Ana 2003 IR 1:14.42 404
50m: 34.50 100m: 39.92
8. Lipi¢ Lea 2003 LL 1:23.08 290
50m: 38.58 100m: 44.50
Mladinke
1. Klanéar Neza 2000 OL 1:04.10 633
50m: 29.79 100m: 34.31
2. Segel Janja 2001 FR 1:06.08 578
50m: 30.71 100m: 35.37
3. Jamsek Janja 2001 FR 1:08.65 515
50m: 31.50 100m: 37.15
4. Maneski Anja 2000 11A 1:11.28 460
50m: 32.30 100m: 38.98
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15. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Miadinke

rezultat  tocke
5. Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 1:13.97 412
50m: 34.70 100m: 39.27
6. Nemec Maja 2001 ZR 1:21.87 304
50m: 37.49 100m: 44.38
Clanice
1. Klinar Anja 1988 GBR 1:02.04 698
50m: 29.76 100m: 32.28
2. Kocijan Neza 1999 OL 1:05.06 605
50m: 30.06 100m: 35.00
3. Oder Tjasa 1994 FR 1:06.65 563
50m: 31.35 100m: 35.30
4. Perse Spela 1996 GBR 1:13.58 418
50m: 35.31 100m: 38.27
16. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
MI.decki
1. Rodic N. Marko 2004 11A 1:11.68 309
50m: 32.99 100m: 38.69
2. Banjanin Marko 2004 11A 1:11.98 305
50m: 33.62 100m: 38.36
3. Podbevsek Jure 2004 LL 1:19.06 230
50m: 35.65 100m: 43.41
4. Simik Daris 2006 KKR 1:25.58 181
50m: 39.13 100m: 46.45
5. Pozenel Tim 2005 IL 1:30.51 153
50m: 40.94 100m: 4957
6. Paugic¢ Jurin Filip 2005 BP 1:39.42 115
50m: 44.24 100m: 55.18
7. Kastigar Maks 2006 IR 1:51.25 82
50m: 49.61 100m: 1:01.64
Decki
1. Podbevsek Janez 2002 LL 1:08.55 353
50m: 31.65 100m: 36.90
2. Rijavec Miha 2003 PKA 1:15.83 261
50m: 35.26 100m: 4057
3. Lovsin Vid 2003 IR 1:16.21 257
50m: 34.74 100m: 41.47
4. Glusac Vladan 2003 11A 1:16.35 256
50m: 35.91 100m: 40.44
Kadeti
1. Majcen Govc Filip 2000 SDD 1:00.16 523
50m: 27.74 100m: 32.42
2. Zavadlal Matic 2000 RL 1:01.52 489
50m: 28.99 100m: 32.53
3. Suban Nejc 2000 SDD 1:04.26 429
50m: 30.12 100m: 34.14
4. Martinovic Ivan 2001 VRA 1:04.56 423
50m: 29.25 100m: 35.31
5. Pogaénik Zan 2000 OL 1:04.95 415
50m: 31.09 100m: 33.86
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

16. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Kadeti

rezultat  tocke

6. Arko Jan 2000 IR 1:05.07 413
50m: 30.59 100m: 34.48
7. Pecar Rok 2001 GBR 1:06.26 391
50m: 31.20 100m: 35.06
8. Djurdjevic Lazar 2001 11A 1:06.96 379
50m: 31.23 100m: 35.73
9. Simi¢ Luka 2001 OLYMP 1:07.02 378
50m: 32.44 100m: 34.58
10. Dobric Aleksa 2001 11A 1:07.04 378
50m: 30.76 100m: 36.28
11. Rakun Kokalj Jasa Jernej 2001 VV 1:09.06 345
50m: 31.77 100m: 37.29
12.  Jakupovi¢ Emil 2001 GBR 1:09.77 335
50m: 32.52 100m: 37.25
13. Kukec Nejc 2001 IL 1:20.90 215
50m: 37.74 100m: 43.16
Mladinci
1. Rozman Matjaz 1999 OL 56.36 636
50m: 26.48 100m: 29.88
2. Lovsin Robert 1999 IR 57.41 602
50m: 27.91 100m: 29.50
3. Mihali¢ David 1999 OL 59.31 546
50m: 28.23 100m: 31.08
4. Mukaetov llija 1999 LL 1:04.71 420
50m: 30.18 100m: 34.53
5. Krek Gasper 1999 PC 1:09.29 342
50m: 32.26 100m: 37.03
6. Vuga Janez 1999 SDD 1:09.87 334
50m: 32.03 100m: 37.84
Clani
1. Popovi¢ Grega 1997 BM 57.42 601
50m: 27.21 100m: 30.21
2. Pogacar Zan 1996 GBR 57.44 601
50m: 26.99 100m: 30.45
3. Dover Vasja 1995 PDM 58.22 577
50m: 27.37 100m: 30.85
4. Gradisek Aljosa 1996 VV 1:03.59 443
50m: 29.17 100m: 34.42
17. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015

Tock: FINA 2014

rezultat  tocke

Ml.deklice
1. Kavdi¢ Aja 2006 KKR 36.48 258
2. Hajdinjak Ana 2006 IL 37.95 229
3. Petrova Kristina 2006 IL 38.28 223
4. Uranjek Zoja 2006 IL 42.92 158
5. Pangerc Neja 2007 KK 48.43 110
6. Cirovi¢ Zara 2008 IR 49.11 105
7. Plesnar Tinkara 2008 PKA 52.24 88
8. Breski Coklc Iza 2007 PKA 52.93 84
9. Starc Niki 2006 IR 53.80 80
10. Pajek Starman Aurora 2006 KK 56.26 70
DSQ HirSenfelder Maja 2008 KKR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

17. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

Deklice

ONOT AN~

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Kavéi¢ Jogan Ira
Kremenovi¢ Sara
Ivkovic Miona
Primc Tia
Rihtman Nika
llar Lina

Premerl Maja
Sirnik Stella
Licen Sara

Orel Lia

Kunsti¢ Lara
Zener Anastasija
Tomsi¢ Ema
Levstek Maja
Kova¢ Masa
Pirjevec Reina
Pangerc Gaia
Poje Nana
Lampret Sara
Dakovit Spela
Cehovin Ema
Habi¢ Nika
Renko Valerija
Rotar Spela
Puskari¢ Andreja
Romih Ziva

Kadetinje

ONOOTALND =

WWWWWWNMNPDMNPDNDMNDMNPDMNDNDNON ===
NPON SOOI NONPINECOORNO NP0 ©

DSQ

DSQ

Zogovi¢ Jelena
Raénik Sara

Rant Erin

Jejina Teodora
Krevzel Pani¢ Spela
Vuckovic Milica
Sekulic Helena
Garafolj Noel
Zalaznik Sara
Kastigar Ana
Paternost Ida
Pisek Eva

Poje Neza

Rihter Veronika
GerSak Nika
Cvijovic Anastasija
Fortuna Liza

Pezo Zupangi¢ Neza
llar Ula

Levasi¢ Manca
Sega Liza

Lipi€ Lea

Volas Maja
Radivojevi¢ Gaja
Repinc Taja
Damjani¢ Ella
Rihtari¢ Viktorija
Pehar Mateja
Petek Tjasa
Dolinar Tina

Arko Staa
Mijatovic Anastasija
Atanasova lvana
Nusdorfer Neli
Plohl Gaja

Jusi¢ Aida

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002

LL
OLYMP
11A
IL

IL
LL
LL
KKR
PKA
KA
LL
KKR
IR
IR
LL

KK
IR
TP
PKA
PKA
IL
KK

LL
PC

IL
GBR
IR
11A
KKR
PKA
TP
W

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Okorn Ana

2003

IL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

30.29 451
30.40 446
32.36 370
32.85 354
32.96 350
33.02 348
34.43 307
34.78 298
34.88 295
35.37 283
35.82 273
35.86 272
35.87 271
36.08 267
36.63 255
36.71 253
36.71 253
36.88 250
37.20 243
37.39 240
37.63 235
38.86 213
42.11 168
42.68 161
42.86 159
59.66 59
27.90 577
28.41 547
28.56 538
29.14 507
29.18 505
29.24 502
29.32 497
29.72 478
30.11 459
30.26 453
30.31 450
30.49 442
30.63 436
30.71 433
30.80 429
30.89 425
31.12 416
31.21 412
31.69 394
32.06 380
32.15 377
32.20 375
32.32 371
32.42 368
32.58 362
32.89 352
33.00 349
33.14 344
33.45 335
34.58 303
34.65 301
35.01 292
36.45 259
37.53 237
37.88 230
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

17. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Kadetinje

rezultat  tocke
DSQ Trtnik Lana 2002 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Mladinke
1. Klancar Neza 2000 OL 26.80 652
2. Segel Janja 2001 FR 26.86 647
3. Jamsek Janja 2001 FR 27.68 591
4. Golja Gaja 2001 OL 28.70 530
5. Cuénik Brina 2001 IL 28.96 516
6. Anzur Lara 2000 IL 29.28 500
7. Benko Klara 2001 TP 29.34 496
8. Novak Ana 2001 LL 29.72 478
9. Ravnikar Tela 2000 LL 30.07 461
10. Mukaetova Mence 2001 LL 30.18 456
11. Pratljaci¢ Ana 2001 KKR 30.24 453
12. Gomboc Vita 2001 GBR 30.45 444
13. Maneski Anja 2000 11A 30.77 430
14. Komadina lva 2001 ZRMO 31.89 387
Clanice
1. Pintar TjaSa 1997 GBR 26.83 649
2. Bohinc Spela 1995 TK 26.95 641
3. Kilinar Anja 1988 GBR 26.96 640
GovejSek Nastja 1997 VV 26.96 640
5. Breznik Kaja 1996 VV 27.09 631
6. Kocijan Neza 1999 OL 27.10 630
7. Natlacen Gaja 1997 FR 27.47 605
8. Dijeli¢ Silvija 1996 IL 27.60 597
9. Teran Ajda 1998 GBR 28.09 566
10. Oder Tjasa 1994 FR 28.69 531
11. Grobel$ek Lora 1997 TP 29.12 508
12. Unterlehner Ana 1998 VV 29.35 496
13. Zuki¢ Sara 1998 RL 29.43 492
14. Perse Spela 1996 GBR 30.44 445
18. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.decki
1. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 30.71 288
2. Rodic N. Marko 2004 11A 30.77 287
3. Novak Miha 2004 LL 31.20 275
4. Cirkovic Ognjen 2004 11A 31.31 272
5. Podbevsek Jure 2004 LL 31.46 268
6. Banjanin Marko 2004 11A 31.47 268
7. Cirovig Filip 2004 IR 32.10 252
8. Knez Ozbej 2004 FR 32.44 245
9. Zaletel Lenart 2005 ZVK 32.74 238
10. Torkar Razman Tomas 2004 KK 32.75 238
Aljaz Andraz 2005 ZVK 32.75 238
12. Babi¢ Maks 2004 IL 32.85 235
13. Predali¢ Luka 2004 LL 33.07 231
14. Verc Peter 2004 IL 33.30 226
15. Purgar Borut 2004 KK 33.59 220
16. Snoj Jaka 2004 IL 33.78 217
17. Topolnik Klemen 2004 IR 34.01 212
18. Sirnik Daris 2006 KKR 34.18 209
19. Radenovi¢ Matej 2004 LL 34.65 201
Jur€evi€ Kristian 2004 LL 34.65 201
21. Sigko Tomaz 2004 LL 34.89 196
22. Skrlep Jan 2005 IL 35.35 189
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

18. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat  tocke

23. Potoc¢nik Janez 2004 GBR 35.98 179
24. Pozenel Tim 2005 IL 36.21 176
25. Dolenc Matija 2005 IL 38.95 141
26. Blatnik Nik 2006 IR 40.93 122
27. Koci¢ Nikola Tin 2007 IL 41.20 119
28. Lampi¢ Mark 2004 IL 43.64 100
29. Krajnc Martin 2004 IL 46.63 82
30. Pahor Tjas 2005 PKA 47.24 79
31. Pauci¢ Janej Luka 2007 BP 47.66 77
32. PoZenel Jan 2005 IL 47.75 76
33. Lovsin Liam Julijan 2008 IR 51.70 60
34. Cirovié Lovro 2008 IR 52.97 56
35. Kralj Julien 2007 KK 53.02 56
36. Breski Coklc Gal 2005 PKA 54.99 50
37. Oroz Luka 2007 PKA 1:03.96 31
38. Ferjancic¢ Anej 2007 PKA 1:06.88 27
39. Oroz Ziga 2007 PKA 1:06.98 27
40. Starc Teo 2008 IR 1:08.85 25
Decki

1. Kisic Aleksa 2002 11A 26.35 457

2. Predali¢ Gregor 2002 LL 26.76 436

3. Gornik Jure 2002 SDD 27.75 391

4. Dreu Domen 2002 IL 28.17 374

5. Podbevsek Janez 2002 LL 28.50 361

6. Krek Baselj Matjaz 2003 KKR 29.26 333

7. Poto¢nik Vid 2002 GBR 29.47 326

8. Lovi¢ Jan 2003 GBR 29.59 322

9. Kosir Mark 2002 OL 29.87 313
10. Lovsin Vid 2003 IR 29.95 311
11. Rijavec Miha 2003 PKA 30.17 304
12. Zovko Marjan Maro 2002 ZRMO 30.42 297
13. Salinovi¢ Enej 2003 KK 30.66 290
14. Stariha Jan 2002 LL 30.85 284
15. Milivojevic Dusan 2002 11A 30.93 282
16. Jezerc Tevz 2002 OL 31.41 269
17. Kapetanovic Ognjen 2003 11A 31.65 263
18. Mrak Mitja 2003 GBR 32.62 241
19. Bucalo Uro$ 2002 IL 33.13 230
20. Miheli¢ Nejc 2003 IR 34.00 212
21. Zadravec Val 2003 OL 34.49 203
22. Bencina Lovro 2002 IR 34.58 202
23. Franko Nik 2002 LL 34.71 200
24. Abdi¢ Benamin 2002 IL 36.11 177
25. Bajec David 2003 PKA 36.62 170

Kadeti

1. Majcen Govc Filip 2000 SDD 25.23 520

2. Stih Gasper 2001 OL 25.44 508

3. Sintler Ziga 2001 LCT 25.78 488

4. Arko Jan 2000 IR 25.84 484

5. Senica Primoz 2001 LL 25.92 480

6. Klemenc Peter 2001 LL 26.01 475

7. GroSelj Martin 2000 RL 26.17 466

8. Zavadlal Matic 2000 RL 26.33 458

9. Kac Jan 2001 LL 26.41 454
10. Stankovic Lazar 2001 11A 26.58 445
11. Pani¢ Luka 2000 IL 26.62 443
12. Zalac Jan 2000 OL 2714 418
13. Pandza Ivo 2000 ZRMO 27.48 403
14. Pecar Rok 2001 GBR 27.75 391
15. Gantar Ambroz 2000 LL 28.12 376
16. Rado Mirko 2001 11A 28.43 364
17. Boskovi¢ Bosko 2001 ZRMO 28.64 356
18. Hribar Zan Janez 2001 LL 28.82 349
19. SchOnlieb Blaz 2000 IR 29.15 337
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

18. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Kadeti

rezultat  tocke

20. Zupancic¢ Tilen 2000 IL 29.42 328
21. Vidmar Matjaz 2001 OL 29.50 325
22. Dobnikar Rok 2000 IL 29.92 312
23. Kremenovi¢ Marko 2001 OLYMP 30.22 303
24. Kleva Blaz 2001 KK 31.17 276
25. Peklar Erik 2001 IL 32.02 254
26. Bajt Zilevski Blaz 2001 LL 32.65 240
Mladinci
1. Bobar Aleksa 1999 PKNS 23.56 639
2. Fer§ Erzen Anze 1999 IL 24.35 579
3. Omahen Andraz 1998 IL 24.37 577
4. Miladenovi¢ Gal 1999 TK 24.63 559
Gornik Tilen 1998 SDD 24.63 559
6. Masten Tim 1998 IL 24.64 559
7. Lovsin Robert 1999 IR 24.81 547
8. Hrovatin Zan 1998 LL 24.90 541
9. Sintler Tilen 1998 LCT 25.39 511
10. Mihali¢ David 1999 OL 25.65 495
11. GerSak Luka 1999 VV 25.98 477
12. Senica Andraz 1999 LL 26.15 467
13. Djordjevic D Aleksa 1999 11A 26.29 460
14. Mukaetov llija 1999 LL 27.02 424
15. Bester Blaz 1999 LL 27.38 407
16. Starec Pavlin Gregor 1999 LL 28.34 367
17. Vuga Janez 1999 SDD 29.07 340
18. Markovi¢ Matjaz 1998 PC 29.96 311
19. Uratnik Anze 1998 PC 37.01 165
Clani
1. Cerkovnik Ziga 1994 VvV 23.37 655
2. Meza Kristjan 1996 VV 23.51 643
3. Andoljsek Chad 1997 IR 23.60 636
4. Dover Luka 1997 PDM 23.83 618
5. Bau Martin 1994 BM 23.91 611
6. Popovi¢ Grega 1997 BM 24.18 591
7. Dugonji¢ Damir 1988 FR 24.29 583
8. Pogacar Zan 1996 GBR 2479 549
9. Kocevar Tilen 1993 IR 25.00 535
10. Spenko Zan 1996 IL 25.34 514
11. Suzi¢ Ziga 1993 VV 2535 513
12. Obranovi¢ Nik 1997 IR 25.51 503
13. Jurjevcic Nejc 1993 LL 25.69 493
14. GradiSek Aljosa 1996 VV 26.54 447
19. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
19/12/2015

Tock: FINA 2014

rezultat  tocke

Ml.deklice
1. Gartner Gia 2006 KKR 1:34.49 199
50m: 47.55 100m: 46.94
2. Uranjek Zoja 2006 IL 1:37.54 181
50m: 47.36 100m: 50.18
3. Starc Hana 2006 IR 1:41.65 160
50m: 49.60 100m: 52.05
4. Duki¢ Dora 2006 IR 1:42.67 155
50m: 50.70 100m: 51.97
DSQ Arko Marta 2007 IR

SW 10.4.1 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

19. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

Deklice

1. Kavéi¢ Jogan Ira

50m:
2. Rozi¢ Tarin
50m:

3. Levstek Maja
50m:

4. Poje Nana
50m:

5. Mihevc Lara
50m:

34.25

38.15

41.26

40.54

41.65

6. Zener Anastasija

50m:

7. Sirnik Stella
50m:

DSQ Cehovin Ema

43.95

41.50

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

35.69

38.27

42.57

44.66

44.28

44.64

48.13

2004

2004

2005

2004

2005

2004

2004

2004

LL

LL

LL

KKR

KKR

PKA

SW 10.4.1 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena

Kadetinje
1. Pereni¢ Pika
50m:
2. Jusi¢ Aida
50m:

3. Vuckovic Milica
50m:

4. Paternost Ida
50m:

5. Fortuna Liza
50m:

6. LovSin Masa
50m:

7. Macura Ana
50m:

8. Poje Neza
50m:

33.68

34.26

35.09

36.25

36.59

36.65

38.65

39.61

9. Radivojevi¢ Gaja

50m:

10. éega Liza
50m:

11. Pehar Mateja
50m:

12. Petek Tjasa
50m:

13. Repinc Taja

50m:

14. Arko Stasa
50m:

Mladinke

1. Segel Janja
50m:

2. Jamsek Janja
50m:

3. Vovk Tara
50m:

39.50

39.96

40.13

40.41

42.30

43.01

30.83

31.41

32.20

4. Gacevic Andrijana

50m:

5. Anzur Lara
50m:

6. Nemec Maja
50m:

35.76

35.73

38.13

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

35.47

37.05

37.06

36.63

37.89

38.89

39.39

40.66

41.61

41.99

42.08

41.89

45.11

44.72

32.13

31.61

34.36

37.67

38.52

39.37

2002

2002

2002

2003

2003

2003

2002

2003

2003

2003

2002

2003

2003

2003

2001

2001

2000

2000

2000

2001

KKR

\'AY

11A

LL

LL

FR

FR

LL

11A

IL

ZR

1:09.94

1:16.42

-

:23.83

-

:25.20

=y

:25.93

-

:28.59

[y

:29.63

1:09.15

=y

111.31

-

112,15

[y

:12.88

[y

:114.48

-

:115.54

[y

:118.04

-

:20.27

-

21.11

[y

:21.95

[y

122.21

-

:22.30

[y

127.41

-

:27.73

1:02.96

1:03.02

1:06.56

1:13.43

1:14.25

1:17.50

492

377

285

272

265

242

233

509

464

448

435

407

390

354

325

315

306

303

302

252

249

675

673

571

425

411

361
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

19. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

Clanice
1. Klinar Anja 1988 GBR 1:05.46 600
50m: 32.38 100m: 33.08
2. Perde Spela 1996 GBR 1:15.77 387
50m: 37.70 100m: 38.07
3. Antonic Katarina 1999 11A 1:17.91 356
50m: 38.15 100m: 39.76
20. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
MI.decki
1. Babi¢ Maks 2004 IL 1:22.27 210
50m: 39.25 100m: 43.02
2. Sirnik Daris 2006 KKR 1:22.83 206
50m: 41.49 100m: 41.34
3. Torkar Razman Tomas 2004 KK 1:24.97 191
50m: 41.91 100m: 43.06
4. Blatnik Nik 2006 IR 1:43.71 105
50m: 51.06 100m: 52.65
5. Pozenel Jan 2005 IL 1:51.83 83
50m: 58.04 100m: 53.79
Decki
1. Milosevic Minja 2003 11A 1:13.17 299
50m: 35.93 100m: 37.24
2. Potoc¢nik Vid 2002 GBR 1:17.01 256
50m: 37.20 100m: 39.81
3. Kac Tim 2003 LL 1:18.25 244
50m: 38.20 100m: 40.05
4. Prebil Tai 2002 IL 1:18.26 244
50m: 38.25 100m: 40.01
5. Lovsin Jaka 2003 IR 1:23.80 199
50m: 41.30 100m: 42,50
6. Bencina Lovro 2002 IR 1:26.10 183
50m: 41.88 100m: 44.22
Kadeti
1. Stankovic Lazar 2001 11A 1:04.47 437
50m: 31.39 100m: 33.08
2. Lasta Petar 2001 ZRMO 1:08.13 370
50m: 32.98 100m: 35.15
3. Kremenovi¢ Marko 2001 OLYMP 1:16.28 264
50m: 36.12 100m: 40.16
4. Rakun Kokalj Jasa Jernej 2001 VV 1:16.47 262
50m: 36.39 100m: 40.08
Mladinci
1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 57.27 624
50m: 28.14 100m: 29.13
2. Gersak Luka 1999 VV 1:00.85 520
50m: 30.19 100m: 30.66
3. Rozman Matjaz 1999 OL 1:02.00 491
50m: 30.00 100m: 32.00
4. Mihali¢ David 1999 OL 1:02.45 481
50m: 30.85 100m: 31.60
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

20. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Mladinci

rezultat  tocke
5. Senica Andraz 1999 LL 1:04.68 433
50m: 31.87 100m: 32.81
6. Mladenovi¢ Gal 1999 TK 1:05.95 408
50m: 32.21 100m: 33.74
Clani
1. Pogaéar Zan 1996 GBR 59.07 568
50m: 29.41 100m: 29.66
2. Jurjevci¢ Nejc 1993 LL 1:00.51 529
50m: 29.99 100m: 30.52
21. disciplina/event M/M, 4 x 200m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Kadeti
1. Ljubljana LL 8:15.26 563
Senica Primoz 01 27.80 31.04 31.12 30.53 2:00.49
Klemenc Peter 01 28.27 30.99 32.09 31.48 2:02.83
Predali¢ Gregor 02 28.65 31.82 32.42 30.53 2:03.42
Kac Jan 01 29.31 33.16 33.34 32.71 2:08.52
22. disciplina/event M/M, 4 x 50m MeSano/Medley Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
1. Inles Ribnica IR 1:46.38 682
Zobec Tim 97 27.07 Andolj$ek Chad 97 26.31
Pavlin Jost 98 27.98 Obranovi¢ Nik 97 25.02
2 - Osmina Finala 50m Prosto Z 19/12/2015
33. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Kavdi¢ Aja 2006 KKR 34.88 295
2. Petrova Kristina 2006 IL 39.03 211
3. Uranjek Zoja 2006 IL 44.10 146
4. Pangerc Neja 2007 KK 47.22 119
5. Cirovié Zara 2008 IR 47.32 118
6. Plesnar Tinkara 2008 PKA 48.13 112
7. Breski Coklc Iza 2007 PKA 50.01 100
Deklice
1. Kremenovi¢ Sara 2004 OLYMP 31.81 389
2. Kavci¢ Jogan Ira 2004 LL 31.89 387
3. Ivkovic Miona 2004 11A 32.50 365
4. Rihtman Nika 2004 IL 32.61 361
5. Primc Tia 2004 IL 32.79 356
6. Premerl Maja 2004 LL 33.52 333
7. Sirnik Stella 2004 KKR 34.46 306
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ILIRIJA Challenge 2015

Ljubljana, 19/12/2015

33. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Deklice

rezultat  tocke
DSQ llar Lina 2004 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Kadetinje
1. Racnik Sara 2002 FR 28.85 522
2. Garafolj Noel 2002 KK 29.06 511
3. Rant Erin 2002 KKR 29.21 503
4. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 29.29 499
5. Jejina Teodora 2002 11A 29.52 487
6. Sekulic Helena 2003 11A 30.05 462
7. Zalaznik Sara 2002 IL 30.37 448
Mladinke
1. Segel Janja 2001 FR 27.74 588
2. Klan¢ar Neza 2000 OL 28.07 567
3. Jamsek Janja 2001 FR 28.63 534
4. Golja Gaja 2001 OL 28.68 532
5. Cuénik Brina 2001 IL 28.91 519
6. Anzur Lara 2000 IL 29.42 492
7. Novak Ana 2001 LL 29.63 482
8. Benko Klara 2001 TP 29.87 470
Clanice
1. Klinar Anja 1988 GBR 26.40 682
2. GovejSek Nastja 1997 VV 26.60 666
3. Pintar Tjasa 1997 GBR 26.61 666
4. Breznik Kaja 1996 VV 26.95 641
5. Kocijan Neza 1999 OL 26.97 639
6. Natlacen Gaja 1997 FR 27.16 626
7. Bohinc Spela 1995 TK 27.22 622
8. Dijeli¢ Silvija 1996 IL 27.68 591
3 - Cetrt Finale 50m Prosto Z 19/12/2015
34. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Kavdi¢ Aja 2006 KKR 35.02 292
2. Petrova Kristina 2006 IL 40.73 185
3. Uranjek Zoja 2006 IL 43.92 148
4. Cirovi¢ Zara 2008 IR 45.87 130
5. Pangerc Neja 2007 KK 49.15 105
6. PleSnar Tinkara 2008 PKA 49.33 104
Deklice
1. Kav¢i¢ Jogan Ira 2004 LL 31.34 407
2. Kremenovi¢ Sara 2004 OLYMP 31.57 398
3. Rihtman Nika 2004 IL 31.92 385
4. Ivkovic Miona 2004 11A 32.37 370
5. Primc Tia 2004 IL 32.87 353
DSQ Premerl Maja 2004 LL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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34. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

Kadetinje
1. Rant Erin 2002 KKR 28.39 548
2. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 28.54 539
3. Racnik Sara 2002 FR 28.57 538
4. Garafolj Noel 2002 KK 28.90 520
5. Jejina Teodora 2002 11A 29.12 508
6. Sekulic Helena 2003 11A 29.45 491
Mladinke
1. Segel Janja 2001 FR 28.12 564
2. Klan¢ar Neza 2000 OL 28.32 552
3. Jamsek Janja 2001 FR 28.42 546
4. Golja Gaja 2001 OL 28.61 535
5. Cuénik Brina 2001 IL 29.36 495
6. Anzur Lara 2000 IL 29.44 491
Clanice
1. Govejsek Nastja 1997 VV 26.30 689
2. Kilinar Anja 1988 GBR 26.40 682
3. Pintar Tjasa 1997 GBR 26.46 677
4. Natla¢en Gaja 1997 FR 26.78 653
5. Kocijan Neza 1999 OL 26.79 652
6. Breznik Kaja 1996 VV 27.05 634
4 - Pol Finale 50m Prosto Z 19/12/2015
35. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Kavdi¢ Aja 2006 KKR 35.75 274
2. Petrova Kristina 2006 IL 38.99 211
3. Uranjek Zoja 2006 IL 44.68 140
4. Cirovi¢ Zara 2008 IR 50.05 100
Deklice
1. Kavci¢ Jogan Ira 2004 LL 31.08 418
2. Kremenovi¢ Sara 2004 OLYMP 31.21 412
3. Rihtman Nika 2004 IL 31.80 390
4. Ivkovic Miona 2004 11A 32.07 380
Kadetinje
1. Racénik Sara 2002 FR 27.89 578
2. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 28.14 563
3. Rant Erin 2002 KKR 28.24 557
4. Garafolj Noel 2002 KK 28.90 520
Mladinke
1. Segel Janja 2001 FR 27.33 614
2. Klan¢ar Neza 2000 OL 27.55 600
3. Jamsek Janja 2001 FR 27.73 588
4. Golja Gaja 2001 OL 27.81 583
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35. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

Clanice

GovejSek Nastja
Klinar Anja
Pintar Tjasa
Natlag¢en Gaja

pON =

5 - Najboljse Tri 50m Prosto Z

1997 VV
1988 GBR
1997 GBR
1997 FR

26.00 714

26.26 693

2651 673

26.75 655
19/12/2015

36. disciplina/event
19/12/2015

Z/W, 50m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2014

Ml.deklice

1. Kavéi¢ Aja
2. Petrova Kristina
3. Uranjek Zoja

Deklice

1. Kremenovi¢ Sara
2. Kavci¢ Jogan Ira
3. Rihtman Nika

Kadetinje

1. Racénik Sara
2. Zogovi¢ Jelena
3. Rant Erin

Mladinke

1. Klan¢ar Neza
2. Segel Janja
3. Jamsek Janja

Clanice

1. GovejSek Nastja
2. Kilinar Anja
3. Pintar Tjasa

2006 KKR
2006 IL
2006 IL

2004 OLYMP
2004 LL
2004 IL

2002 FR
2002 LL
2002 KKR

2000 OL
2001 FR
2001 FR

1997 VV
1988 GBR
1997 GBR

rezultat  tocke

35.80 273
38.97 212
45.16 136
30.45 444
30.57 439
32.66 360
27.62 595
27.65 593
28.31 553
26.58 668
26.62 665
27.25 620
25.73 736
26.22 696
26.36 685
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6 - Finale 50m Prosto Z 19/12/2015
37. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Togk: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Petrova Kristina 2006 IL 38.27 223
DSQ Kavcic Aja 2006 KKR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Deklice
1. Kremenovi¢ Sara 2004 OLYMP 29.72 478
2. Kav¢i¢ Jogan Ira 2004 LL 29.79 474
Kadetinje
1. Zogovi¢ Jelena 2002 LL 27.44 607
2. Racnik Sara 2002 FR 27.51 602
Mladinke
1. Segel Janja 2001 FR 2590 722
2. Klan¢ar Neza 2000 OL 26.00 714
Clanice
1. GovejSek Nastja 1997 VV 25.57 750
2. Kilinar Anja 1988 GBR 26.18 699
7 - Osmina Finala 50m Prosto M 19/12/2015
28. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.decki
1. Rodic N. Marko 2004 11A 31.08 278
2. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 31.15 276
3. Podbevsek Jure 2004 LL 31.30 272
4. Cirovi¢ Filip 2004 IR 31.56 266
5. Novak Miha 2004 LL 31.75 261
6. Knez Ozbej 2004 FR 31.82 259
7. Cirkovic Ognjen 2004 11A 32.36 246
8. Banjanin Marko 2004 11A 32.51 243
Decki
1. Predali¢ Gregor 2002 LL 27.28 412
2. Kisic Aleksa 2002 11A 28.58 358
3. Gornik Jure 2002 SDD 28.73 352
4. Dreu Domen 2002 IL 28.78 350
5. Podbevsek Janez 2002 LL 28.93 345
6. Krek Baselj Matjaz 2003 KKR 29.14 338
7. Potoc¢nik Vid 2002 GBR 29.44 327
8. Lovi¢ Jan 2003 GBR 29.76 317
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28. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Kadeti
1. Stih Gasper 2001 OL 25.53 502
2. Zavadlal Matic 2000 RL 25.60 498
3. Majcen Govc Filip 2000 SDD 25.69 493
4. Arko Jan 2000 IR 25.88 482
5. Sintler Ziga 2001 LCT 25.93 479
6. Klemenc Peter 2001 LL 25.97 477
7. @roéelj Martin 2000 RL 26.06 472
8. Senica Primoz 2001 LL 26.14 468
Mladinci
1. Omahen Andraz 1998 IL 24.60 561
2. Hrovatin Zan 1998 LL 24.67 557
3. Gornik Tilen 1998 SDD 24.70 555
4. Fers Erzen Anze 1999 IL 24.75 551
5. LovSin Robert 1999 IR 24.85 545
6. Miladenovi¢ Gal 1999 TK 25.01 534
7. Sintler Tilen 1998 LCT 25.32 515
8. Masten Tim 1998 IL 26.44 452
Clani
1. Bau Martin 1994 BM 24.13 595
2. Meza Kristjan 1996 VV 24.26 585
3. Cerkovnik Ziga 1994 VV 24.33 580
4. Andoljsek Chad 1997 IR 24.34 580
5. Pogacar Zan 1996 GBR 24.44 573
6. Popovi¢ Grega 1997 BM 24.81 547
7. Kocevar Tilen 1993 IR 25.02 534
8 - Cetrt Finale 50 Prosto M 19/12/2015
29. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
MI.decki
1. Rodic N. Marko 2004 11A 30.49 295
2. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 30.56 293
3. Cirovig Filip 2004 IR 31.43 269
4. Podbevsek Jure 2004 LL 31.45 268
5. Novak Miha 2004 LL 31.73 261
6. Knez Ozbej 2004 FR 32.11 252
Decki
1. Predali¢ Gregor 2002 LL 27.67 394
2. Kisic Aleksa 2002 11A 27.98 381
3. Gornik Jure 2002 SDD 28.02 380
4. Podbevsek Janez 2002 LL 28.29 369
5. Dreu Domen 2002 IL 28.76 351
6. Krek Baselj Matjaz 2003 KKR 29.15 337
Kadeti
1. Stih Gasper 2001 OL 2513 527
2. Majcen Govc Filip 2000 SDD 25.31 515
3. Sintler Ziga 2001 LCT 25.48 505
4. Klemenc Peter 2001 LL 25.59 499
5. Zavadlal Matic 2000 RL 25.78 488
6. Arko Jan 2000 IR 25.91 480
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29. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Mladinci
1. Fers Erzen Anze 1999 IL 24.65 558
2. Omahen Andraz 1998 IL 24.72 553
3. Gornik Ti[en 1998 SDD 24.74 552
4. Hrovatin Zan 1998 LL 24.83 546
5. Mladenovi¢ Gal 1999 TK 24.89 542
6. LovSin Robert 1999 IR 24.94 539
Clani
1. Bau Martin 1994 BM 23.94 609
2. Meza Kristjan 1996 VV 24.12 596
3. Andoljsek Chad 1997 IR 24.13 595
4. Cerkovnik Ziga 1994 VV 24.16 593
5. Pogacar Zan 1996 GBR 24.46 571
6. Popovi¢ Grega 1997 BM 24.52 567
9 - Pol Finale 50m Prosto M 19/12/2015
30. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
MI.decki
1. Rodic N. Marko 2004 11A 30.71 288
2. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 30.75 287
3. Podbevsek Jure 2004 LL 31.67 263
4. Cirovi¢ Filip 2004 IR 32.47 244
Decki
1. Predali¢ Gregor 2002 LL 27.43 405
2. Gornik Jure 2002 SDD 27.69 394
3. Kisic Aleksa 2002 11A 27.71 393
4. Podbevsek Janez 2002 LL 28.53 360
Kadeti
1. Stih Gasper 2001 OL 24.87 543
2. Majcen Govc Filip 2000 SDD 25.28 517
3. Sintler Ziga 2001 LCT 25.32 515
4. Klemenc Peter 2001 LL 26.08 471
Mladinci
1. Gornik Tilen 1998 SDD 24.95 538
2. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 24.97 537
Omahen Andrai 1998 IL 24.97 537
4. Hrovatin Zan 1998 LL 25.26 519
Clani
1. Bau Martinv 1994 BM 23.80 620
2. Cerkovnik Ziga 1994 VvV 23.87 615
3. Meza Kristjan 1996 VV 24.08 599
4. Andoljsek Chad 1997 IR 24.27 585
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10 - Najboljsi Trije 50m Prosto M 19/12/2015
31. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke

MI.decki

1. Rodic N. Marko 2004 11A 30.42 297

2. Zogovi¢ Dejan 2004 LL 30.50 294

3. Podbevsek Jure 2004 LL 31.89 257
Decki

1. Predali¢ Gregor 2002 LL 26.67 440

2. Kisic Aleksa 2002 11A 26.91 429

3. Gornik Jure 2002 SDD 27.01 424
Kadeti

1. Stih Gasper 2001 OL 2475 551

2. Sintler Ziga 2001 LCT 25.36 512

3. Majcen Govc Filip 2000 SDD 25.80 487
Mladinci

1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 25.11 528

2. Omahen Andraz 1998 IL 25.17 524

3. Gornik Tilen 1998 SDD 26.01 475
Clani

1. Cerkovnik Ziga 1994 VV 2446 571

2. Bau Martin 1994 BM 24.49 569

3. Meza Kristjan 1996 VV 25.04 532
11 - Finale 50 Prosto M 19/12/2015
32. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014

rezultat  tocke

MI.decki

1. Rodic N. Marko 2004 11A 30.24 302

DSQ Zogovi¢ Dejan 2004 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Decki

1. Predali¢ Gregor 2002 LL 26.25 462

2. Kisic Aleksa 2002 11A 27.82 388
Kadeti

1. Stih Gasper 2001 OL 24.96 537

2. Sintler Ziga 2001 LCT 25.76 489
Mladinci

1. Fer$ Erzen Anze 1999 IL 25.08 530

2. Omahen Andraz 1998 IL 25.72 491
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32. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Clani
1. Bau Martin 1994 BM 24.09 598
2. Cerkovnik Ziga 1994 VvV 24.35 579
12 - Osmina Finala 50m Prsno Z 19/12/2015 - 17:00
23. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Fortuna Lena 2007 LL 49.33 198
2. Hajdinjak Ana 2006 IL 49.40 198
3. Starc Hana 2006 IR 50.15 189
4. Rotar Nika 2006 LL 50.59 184
5. Mele Ula 2007 LL 53.54 155
6. Petrova Kristina 2006 IL 54.19 150
7. HirSenfelder Maja 2008 KKR 54.34 148
8. Uranjek Zoja 2006 IL 58.62 118
Deklice
1. Rozi¢ Tarin 2004 LL 37.90 438
2. Okorn Zala 2004 IL 42.29 315
3. Tomsi¢ Ema 2004 IR 44.08 278
4. Zener Anastasija 2004 KKR 44.25 275
5. Sirnik Stella 2004 KKR 44.94 263
6. Kunsti¢ Lara 2005 LL 45.43 254
7. Habi¢ Nika 2004 IL 47.73 219
DSQ Pirjevec Reina 2005 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Kadetinje
1. Globokar Sara 2002 LL 34.95 559
2. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 35.27 544
3. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 36.30 499
4. PSeni¢nik Tiara 2003 LL 37.05 469
5. Rant Erin 2002 KKR 37.59 449
6. Cvijovic Anastasija 2003 11A 37.60 449
7. Sekulic Helena 2003 11A 38.38 422
8. Muncan Teodora 2003 11A 40.87 349
Mladinke
1. Celik Tina 2001 TK 32.13 720
2. Vovk Tara 2000 LL 33.03 662
3. Zorko Nika 2001 OL 33.81 618
4. Segel Janja 2001 FR 33.98 608
5. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 34.23 595
6. Jamsek Janja 2001 FR 34.25 594
7. (::uénik Brina 2001 IL 34.50 581
8. Skulj Manca 2000 RL 34.83 565
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13 - Cetrt Finale 50m Prsno Z 19/12/2015
24. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
Ml.deklice
1. Hajdinjak Ana 2006 IL 48.01 215
2. Starc Hana 2006 IR 50.92 180
3. Fortuna Lena 2007 LL 51.28 177
4. Rotar Nika 2006 LL 51.30 176
5. Petrova Kristina 2006 IL 53.80 153
6. Mele Ula 2007 LL 53.91 152
Deklice
1. Rozi¢ Tarin 2004 LL 37.91 438
2. Okorn Zala 2004 IL 41.46 335
3. Tomsi¢ Ema 2004 IR 43.20 296
4. Zener Anastasija 2004 KKR 44.31 274
5. Sirnik Stella 2004 KKR 44.67 267
6. Kunsti¢ Lara 2005 LL 46.11 243
Kadetinje
1. Globokar Sara 2002 LL 35.54 532
2. Jelesijevi¢ Anja} 2003 OL 35.94 514
3. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 36.41 494
4. Cuvijovic Anastasija 2003 11A 37.07 468
5. PsSeni¢nik Tiara 2003 LL 37.67 446
6. Rant Erin 2002 KKR 37.81 441
Mladinke
1. Celik Tina 2001 TK 31.96 731
2. Vovk Tara 2000 LL 33.33 645
3. Segel Janja 2001 FR 33.67 625
4. Zorko Nika 2001 OL 33.68 625
5. Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 33.77 620
6. Jamsek Janja 2001 FR 34.39 587
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14 - Pol Finale 50m Prsno Z 19/12/2015
25. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
MIl.deklice
1. Hajdinjak Ana 2006 IL 47.74 219
2. Rotar Nika 2006 LL 49.10 201
3. Fortuna Lena 2007 LL 50.14 189
4. Starc Hana 2006 IR 50.62 184
Deklice
1. Rozi¢ Tarin 2004 LL 38.34 423
2. Okorn Zala 2004 IL 41.66 330
3. Tomsi¢ Ema 2004 IR 42.77 305
4. Zener Anastasija 2004 KKR 44.21 276
Kadetinje
1. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 34.87 563
2. Globokar Sarav 2002 LL 35.08 553
3. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 35.70 525
4. Cvijovic Anastasija 2003 11A 37.08 468
Mladinke
1. Celik Tina 2001 TK 32.27 710
2. Vovk Tara 2000 LL 32.78 678
3. Zorko Nika 2001 OL 32.98 665
4. Segel Janja 2001 FR 33.13 656
Clanice
1. Erjavec Nusa 1998 VV 33.00 664
2. Pintar Tjasa 1997 GBR 34.35 589
3. Teran Ajda 1998 GBR 35.44 536
4. Perse Spela 1996 GBR 41.20 341
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15 - NajboljSe Tri 50m Prsno Z 19/12/2015
26. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Totk: FINA 2014
rezultat  tocke

Ml.deklice

1. Hajdinjak Ana 2006 IL 47.34 225

2. Rotar Nika 2006 LL 49.71 194

3. Fortuna Lena 2007 LL 49.82 193
Deklice

1. Rozi¢ Tarin 2004 LL 38.76 410

2. Okorn Zala 2004 IL 41.63 331

3. TomsSi¢ Ema 2004 IR 42.95 301
Kadetinje

1. Globokar Sara 2002 LL 34.41 586

2. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 34.70 571

3. Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 35.48 534
Mladinke

1. Celik Tina 2001 TK 32.46 698

2. Vovk Tara 2000 LL 32.57 691

3. Zorko Nika 2001 OL 33.03 662
Clanice

1. Erjavec Nusa 1998 VV 33.13 656

2. Pintar Tjasa 1997 GBR 33.43 639

3. Teran Ajda 1998 GBR 35.01 556
16 - Finale 50 Prsno Z 19/12/2015
27. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014

rezultat  tocke

MI.deklice

1. Hajdinjak Ana 2006 IL 46.69 234

2. Rotar Nika 2006 LL 49.35 198
Deklice

1. Rozi¢ Tarin 2004 LL 37.20 464

2. Okorn Zala 2004 IL 40.48 360
Kadetinje

1. Globokar Sara 2002 LL 34.39 587

2. Jelesijevi¢ Anja 2003 OL 34.57 578
Mladinke

1. Vovk Tara 2000 LL 31.86 738

2. Celik Tina 2001 TK 32.20 715
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27. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

Clanice

1. Pintar Tjasa
2. Erjavec Nusa

17 - Osmina Finala 50m Prsno M

1997 GBR
1998 VV

32.53 693
3315 655
19/12/2015

38. disciplina/event
19/12/2015

M/M, 50m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2014

Ml.decki

Predali¢ Luka
Snoj Jaka
Cirovig Filip
Topolnik Klemen
Babi¢ Maks
Abutovi¢ Filip

ONOOTA LN~

O
(]
¢
X

Knez Lovro

Spaic Nikola

Fajon Nej
Boskovic Lazar
Klemenc Matic
Obrencevic Aleksa
Zovko Marjan Maro

Noo,~wN =~

Kadeti

Praprotnik Tine
Demsar Domen
Dobric Aleksa
Sintler Ziga
Mesec Ziga
Zavadlal Matic
SchOnlieb Blaz
Zalac Jan

ONOr~ N~

O
n

Torkar Razman Tomas
Blagus Basari¢ Patrick

2004 LL
2004 IL
2004 IR
2004 IR
2004 IL
2005 LL
2004 KK
2004 LL

2002 FR
2002 11A
2002 OL
2003 11A
2003 LL
2002 11A
2002 ZRMO

2000 VV
2000 OL
2001 11A
2001 LCT
2000 RL
2000 RL
2000 IR
2000 OL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mladinci

Bobar Aleksa
Pavlin Jost
Sintler Tilen
Mihali¢ David
Miladenovi¢ Gal
Omahen Andraz
Juri¢ Mario
Jenko Nejc

ON>OTALD =

Clani

Dugoniji¢ Damir

Zobec Tim

Ker¢ Aljaz

Stevens Peter John
Bau Martin

Ru€man Tav€ar Jakob
Jurjevéi¢ Nejc

Nookwph =

1999 PKNS
1998 IR
1998 LCT
1999 OL
1999 TK
1998 IL
1999 ZRMO
1999 RL

1988 FR
1997 IR

1990 OL
1995 TK
1994 BM
1994 RL
1993 LL

rezultat  tocke

40.12 249
40.98 233
41.72 221
42.01 217
42.16 214
42.47 210
42.96 203
43.00 202
32.12 485
34.36 396
37.25 311
37.38 308
37.60 302
37.62 302
38.30 286
32.37 474
32.43 472
32.56 466
32.67 461
32.69 460
32.96 449
34.11 405
29.61 620
30.84 548
31.87 497
31.94 494
32.31 477
32.51 468
35.25 367
36.34 335
28.22 716
29.10 653
29.21 645
29.27 641
31.16 532
31.50 515
31.52 514
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18 - Cetrt Finale 50m Prsno M 19/12/2015
39. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
MI.decki
1. Predali¢ Luka 2004 LL 39.72 256
2. Snoj Jaka 2004 IL 40.58 240
3. Cirovi¢ Filip 2004 IR 41.39 227
4. Topolnik Klemen 2004 IR 41.59 223
5. Babi¢ Maks 2004 IL 42.28 212
6. Abutovi¢ Filip 2005 LL 42.43 210
Decki
1. Knez Lovro 2002 FR 32.26 479
2. Spaic Nikola 2002 11A 33.57 425
3. Fajon Nej 2002 OL 36.06 343
4. Obrencevic Aleksa 2002 11A 37.18 313
5. Boskovic Lazar 2003 11A 37.27 310
6. Klemenc Matic 2003 LL 37.47 306
Kadeti
1. Zavadlal Matic 2000 RL 32.11 486
2. Sintler Ziga 2001 LCT 32.34 475
3. Dobric Aleksa 2001 11A 32.56 466
4. Deméaeromen 2000 OL 32.76 457
5. Mesec Ziga 2000 RL 32.90 452
6. Praprotnik Tine 2000 VV 33.10 443
Mladinci
1. Mihali¢ David 1999 OL 31.14 533
2. Pavlin Jost 1998 IR 31.24 528
3. I?obar Aleksa 1999 PKNS 31.35 522
4. Sintler Tilen 1998 LCT 31.56 512
5. Miladenovi¢ Gal 1999 TK 31.82 499
6. Omahen Andraz 1998 IL 32.40 473
Clani
1. Dugoniji¢ Damir 1988 FR 27.85 745
2. Ker¢ Aljaz 1990 OL 28.25 714
3. Stevens Peter John 1995 TK 28.94 664
4. Zobec Tim 1997 IR 29.35 636
5. Bau Martin 1994 BM 30.99 540
6. Rucman Tavc¢ar Jakob 1994 RL 31.70 505
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

19 - Pol Finale 50m Prsno M 19/12/2015
40. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke
MI.decki
1. Predali¢ Luka 2004 LL 39.07 269
2. Snoj Jaka 2004 IL 39.81 255
3. Topolnik Klemen 2004 IR 41.09 232
4. Cirovi¢ Filip 2004 IR 42.09 215
Decki
1. Knez Lovro 2002 FR 32.08 487
2. Spaic Nikola 2002 11A 34.21 402
3. Fajon Negj 2002 OL 35.59 357
4. Obrencevic Aleksa 2002 11A 37.64 301
Kadeti
1. I?obric Aleksa 2001 11A 31.80 500
2. Sintler Ziga 2001 LCT 32.11 486
3. Zavadlal Matic 2000 RL 32.26 479
4. Demsar Domen 2000 OL 32.60 464
Mladinci
1. Sintler Tilen 1998 LCT 30.54 565
2. Bobar Aleksa 1999 PKNS 30.59 562
3. Mihali¢ David 1999 OL 30.69 556
4. Pavlin Jost 1998 IR 30.83 549
Clani
1. Dugoniji¢ Damir 1988 FR 27.47 776
2. Stevens Peter John 1995 TK 28.08 727
3. Ker¢ Aljaz 1990 OL 28.26 713
4. Zobec Tim 1997 IR 29.62 619
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

20 - Najboljsi Trije 50m Prsno M 19/12/2015
41. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014
rezultat  tocke

MI.decki

1. Predali¢ Luka 2004 LL 39.41 263

2. Snoj Jaka 2004 IL 41.12 231

3. Topolnik Klemen 2004 IR 43.10 201
Decki

1. Knez Lovro 2002 FR 31.54 513

2. Spaic Nikola 2002 11A 33.55 426

3. Fajon Nej 2002 OL 35.91 347
Kadeti

1. Sintler Ziga 2001 LCT 31.84 498

2. Zavadlal Matic 2000 RL 31.89 496

3. Dobric Aleksa 2001 11A 32.13 485
Mladinci

1. Bobar Aleksa 1999 PKNS 30.15 587

2. lylihali(: David 1999 OL 30.38 574

3. Sintler Tilen 1998 LCT 30.76 553
Clani

1. Dugoniji¢ Damir 1988 FR 27.05 813

2. Stevens Peter John 1995 TK 27.51 773

3. Ker¢ Aljaz 1990 OL 28.07 727
21 - Finale 50m Prsno M 19/12/2015
42. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
19/12/2015
Tock: FINA 2014

rezultat  tocke

MI.decki

1. Snoj Jaka 2004 IL 39.97 252

DSQ Predali¢ Luka 2004 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Decki

1. Knez Lovro 2002 FR 30.86 547

2. Spaic Nikola 2002 11A 32.58 465
Kadeti

1. Sintler Ziga 2001 LCT 31.21 529

2. Zavadlal Matic 2000 RL 31.711 504
Mladinci

1. Bobar Aleksa 1999 PKNS 29.69 615

2. Mihali¢ David 1999 OL 30.14 587
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ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

42. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Clani

1. Dugoniji¢ Damir 1988 FR 26.33 881
2. Stevens Peter John 1995 TK 27.80 749

Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21/12/2015 9:48 - Stran 48



ILIRIJA Challenge 2015
Ljubljana, 19/12/2015

Rekordi po disciplinah

Vse discipline

M/M, 50m Prosto/Free

31. Skupina3  Stih Gasper 01
M/M, 50m Delfin/Fly
5. Skupina 1 Stih Gasper 01
5. Skupina 9 Rozman Matjaz 99
M/M, 100m Delfin/Fly
16. Skupina 5 Rozman Matjaz 99

M/M, 4 x 200m Prosto/Free
21. Skupina 1 Plavalni klub Ljubljana

Senica PrimoZ, Klemenc Peter, Predali¢ Gregor, Kac Jan

M/M, 4 x 50m Mesano/Medley
22. Skupina 1 Plavalni klub Inles Ribnica
Zobec Tim, Pavlin Jost, Andolj$ek Chad, Obranovi¢ Nik

Z/W, 50m Prsno/Breast
24. Skupina4  Celik Tina 01

oL

oL

oL

LL

TK

24.75

26.27
25.18

56.36

8:15.26

1:46.38

31.96

Rek. SLO decki

Rek. SLO decki
Rek. SLO kadeti

Rek. SLO kadeti

Rek. SLO decki

Rek. SLO mladinci

Rek. SLO kadetinje

- 14

- 14
-16

-16

- 14

-18

- 14
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ILIRIJA Challenge 2015

Ljubljana, 19/12/2015

NajboljSi rezultati po tockah FINA

41 od 42 disciplin

Tocke: FINA 2014

M/M

Dugonji¢ Damir
Dugonji¢ Damir
Dugonji¢ Damir
Dugoniji¢ Damir
Stevens Peter John
Dugoniji¢ Damir
Stevens Peter John
Dugonji¢ Damir
Stevens Peter John
Stevens Peter John
Ker¢ Aljaz
12. Dugonji¢ Damir
13. Kerc Aljaz
14. Kerc Aljaz
15. Bau Martin
16. Bobar Aleksa
17. Dover Luka
18. Meza Kristjan
19. Dover Luka
Stevens Peter John
21. Dover Luka
Cerkovnik Ziga
23. Zobec Tim
Zobec Tim
25. Rozman Matjaz

CONOO AN~

Z/W

1. GovejSek Nastja
2. Klinar Anja
Vovk Tara
4. GovejSek Nastja
Vovk Tara
Govejsek Nastja
7. Klinar Anja
Celik Tina
9. Vovk Tara
10. Segel Janja
11. Celik Tina
12. GovejSek Nastja
Klan€ar Neza
14. Pintar TjaSa
15. Celik Tina
16. Segel Janja
17. Erjavec Nusa
Klinar Anja
19. Klinar Anja
Celik Tina
21. Klinar Anja
22. GovejSek Nastja
23. Pintar TjaSa
Klinar Anja
25. Celik Tina

o

88
88
88
88
95
88
95
88
95
95
90
88
90
90
94
99
97
96
97
95
97
94
97
97
99

97
88
00
97
00
97
88
01
00
01
01
97
00
97
01
01
98
88
88
01
88
97
97
88
01

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Branik Maribor
Plivacki klub Novi Sad
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Velenje

Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Velenje

Plavalni klub Inles Ribnica
Plavalni klub Inles Ribnica
Plavalni klub Olimpija Ljubljana

Plavalni klub Velenje

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Velenje

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Velenje
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Velenje

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Velenje

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj

50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
100m Prsno/Breast
100m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
50m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast

26.33 881
59.04 835
27.05 813
27.47 776
27.51 773
27.72 755
27.80 749
27.85 745
27.88 742
28.08 727
28.07 727
2822 716
2825 714
2826 713
50.49 705
5710 700

1:02.66 699
5724 695
51.49 664
28.94 664
29.06 655
2337 655
29.09 653
29.10 653
2518 648
2557 750
56.30 743

1:03.42 743
2697 738
31.86 738
2573 736

1:03.76 731
31.96 731
3202 727
2590 722
3220 715
26.00 714
26.00 714

1:04.35 711
3227 710
57.21 708
3244 699
26.18 699

1:02.04 698
3246 698
2622 696
20.02 694
3253 693
26.26 693
3257 691
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